
Prilog 1 
 
 

Daljinar i minimalna vremena vožnje 
za autobusne linije na području Federacije Bosne i Hercegovine 

(područje Zeničko–Dobojskog kantona) 
 

Oznaka Relacija 
ZDK – 1 TESLIĆ – DOBOJ JUG (KARUŠE) 
ZDK – 2 KLADANJ "AS" – BJELIŠ "R" – OLOVO "AS" – BAKIĆI 
ZDK – 3 DOBOJ "AS" – VISOKO "R" 
ZDK – 4 PODLUGOVI "R" (RC–444XRC–445) – VAREŠ – PODKAMENSKO (RC–467) 
ZDK – 5 IZBOD "R" – IZBOD 
ZDK – 6 VRBOVIK (PODŽUPČA) – PODGORA 
ZDK – 7 PRHINJE "R" – MALO ČAJNO (BREZA "R") 
ZDK – 8 ORAHOVO "R" (RC–444) – ORAHOVO 
ZDK – 9 BULBULUŠIĆI "R" – PRIKODOLICA 

ZDK – 10 BREZA – KOKOŠČIČI "R" – STRIJEŽEVO "R" 
ZDK – 11 KOKOŠČIĆI "R" – VARDIŠTE 
ZDK – 12 GORNJA BREZA – VIJESOLIĆI 
ZDK – 13 DOBOJ JUG  (MATUZIĆI "R", SEMAFOR) – MRAVIĆI (TROMEĐA) 
ZDK – 14 MATUZIĆI (DŽAMIJA) "R" – MATUZIĆI (DŽAMIJA) 
ZDK – 15 MRAVIĆI (BUKVIK "R", MC–17) – SPREČE (DELIĆI) 
ZDK – 16 MOST (ŠEVARLIJE) – BUKVIK "R" 
ZDK – 17 ŠKILJE "R" – MRAVIĆI (JEZERCE) 
ZDK – 18 KAKANJ "R" – KAKANJ "AS" 
ZDK – 19 KAKANJ "AS" – MOŠTRE (VIA RC–445) – SEMAFOR (CIGLANA "R") 
ZDK – 20 PONIJERI "R" (VIKEND NASELJE) – TRŠĆE – KAKANJ "AS" 
ZDK – 21 TRŠĆE "R" – TRŠĆE 
ZDK – 22 PAPRATNICA "R" (RC–445) – JAVOR 
ZDK – 23 RUDNIK (KAPIJA) – PODBORJE 
ZDK – 24 BRNJ "R" – BRNJ 
ZDK – 25 DONJI BRNJIC – BRNJIC 
ZDK – 26 IVNICA – VUKANOVIĆI 
ZDK – 27 ZAGRAĐE "R" – HALINOVIĆI 
ZDK – 28 BIJELE NJIVE – KUČIĆI 
ZDK – 29 KAKANJ "AS" – DONJI KAKANJ (ŠKOLA) 
ZDK – 30 BILJEŠEVO "R" – SOPOTNICA 
ZDK – 31 PC LOGOS – DESETNIK 
ZDK – 32 SLAPNICA "R" (ŽIČARA) – SLAPNICA 2 
ZDK – 33 BJELAVIĆI – BIŠTRANI 
ZDK – 34 HALJINIĆI – VELIKI TRNOVCI 
ZDK – 35 MAGLAJ "R" (SEMAFOR) – MAGLAJ "AS" – MAGLAJ "R" (NATRON) 
ZDK – 36 MAGLAJ "R" (NATRON) – LIJEŠNICA (NATRON) 
ZDK – 37 PARNICA – MAGLAJ "AS" 
ZDK – 38 MAGLAJ "AS" – BOČINJA – ZAVIDOVIĆI "AS" 
ZDK – 39 LIJEŠNICA (TRGOVINA) – ZAVIDOVIĆI "AS" 
ZDK – 40 BOČINJA GORNJA "R" – BOČINJA GORNJA 
ZDK – 41 STRAIŠTE "R" – STRAIŠTE 
ZDK – 42 BIJELA PLOČA "R" – RAKOVAC DONJI 
ZDK – 43 JABLANICA (CENTAR) – RAKOVAC GORNJI 
ZDK – 44 KOSOVA (MOTEL CHICAGO) – KOSOVA GORNJA 
ZDK – 45 RAVNA "R" – RAVNA 
ZDK – 46 LIJEŠNICA (MLIN) – TUJNICA – CRNOJEVIĆI (TRAFO 2) 
ZDK – 47 DOMISLICA "R" – DOMISLICA 
ZDK – 48 GALOVAC "R" – STRUPINA (ČAKRAME) 
ZDK – 49 RADOJČIĆI "R" – RADOJČIĆI (RALOTE) 
ZDK – 50 KAMENIK – LUKIĆI – STRUPINA (ČAKRAME) 
ZDK – 51 NOVI ŠEHER "AS" – GORNJE KOPICE 



Oznaka Relacija 
ZDK – 52 BJELIŠ "R" – ŽERAVICE – NEVAČKA (RS) 
ZDK – 53 RIBNICA "R" – ŽELJOVA 
ZDK – 54 OLOVSKE LUKE – GURDIĆI 
ZDK – 55 NULA – KOLAKOVIĆI 
ZDK – 56 MUSIĆI "R" – MUSIĆI 
ZDK – 57 DOLOVI – GORNJE KRUŠEVO 
ZDK – 58 MILANKOVIĆI "R" – BUKOV DO – MILANKOVIĆI 
ZDK – 59 CAREVA ĆUPRIJA – KAMENSKO 
ZDK – 60 MAGULICA "R" – MAGULICA 
ZDK – 61 BUK (JELAŠKE "R" ) – JELAŠKE – STOJČIĆI 
ZDK – 62 DŽEMLIĆ PLANJE "R" – DŽEMLIĆ PLANJE 
ZDK – 63 JEVADŽIJE "R" – JEVADŽIJE – RADUŠA 2 
ZDK – 64 ORAŠ PLANJE "R" – ORAŠ PLANJE 
ZDK – 65 ORAŠ PLANJE – DŽEMLIĆ PLANJE 
ZDK – 66 TEŠANJ "AS" – TEŠANJKA 
ZDK – 67 MEDAKOVO 1 – TREPČE 
ZDK – 68 MEDAKOVO 2 – ŠIJE  
ZDK – 69 TEŠANJKA – LEPENICA (BEKRIĆI) 
ZDK – 70 MRKOTIĆ "R" – MRKOTIĆ (DOM) 
ZDK – 71 ĆEMANI (MILJANOVCI "R") – JELEČI 
ZDK – 72 PILJUŽIĆI (MILJANOVCI "R") – GORNJI MILJANOVCI (DŽAMIJA) 
ZDK – 73 KALOŠEVIĆ "R" – PILJUŽIĆ POLJE (BOBARE "R") 
ZDK – 74 MOST NA USORI – KALOŠEVIĆ (DŽAMIJA) 
ZDK – 75 ĆATIN GREB – JABLANICA ŠKOLA 
ZDK – 76 SIVŠA "R" – SIVŠA (OPĆINA) – MAKLJENOVAČKO IGRALIŠTE 
ZDK – 77 ALIBEGOVCI (SIVŠA "R") – RAJKOVAČE (ALIBEGOVCI "R") 
ZDK – 78 ŽABLJAK "R" – ŽABLJAK (ŠKOLA) 
ZDK – 79 ĆEMANI (SIVŠA "R") – MLINIŠTE "R" 
ZDK – 80 KAPELA (NETAČA "R") – TOKIĆI (KAPELA NETAČA "R") 
ZDK – 81 OMANJSKA "R" – ADŽAGE 
ZDK – 82 OMERBAŠIĆI – FILIPOVIĆI 
ZDK – 83 POGAR "R" – POGAR – NULA "R" (RC–467) 
ZDK – 84 ŠIMIN POTOK – KRIŽEVIĆI  
ZDK – 85 LIGATIĆI "R" – LIGATIĆI 
ZDK – 86 KOKOŠČIĆI "R" – KOKOŠČIĆI 
ZDK – 87 RAJČEVAC (PRŽIĆI "R") – DAŠTANSKO 
ZDK – 88 BRGULE "R" – BRGULE 
ZDK – 89 VAREŠ MAJDAN – STUPNI DO 
ZDK – 90 BUDOŽELJE "R" – BUDOŽELJE 
ZDK – 91 DABRAVINE – KADARIĆI 
ZDK – 92 ŠIMIN POTOK – RAVNE "R" – CRNA RIJEKA 
ZDK – 93 JAVOR "R" – ZUBETA 
ZDK – 94 POGAR (BARE) – MIJAKOVIĆI 
ZDK – 95 KRIŽ "R" – DONJA BOROVICA 
ZDK – 96 SASTAVCI "R" – GORNJA BOROVICA 
ZDK – 97 PONIKVE 2 – OSOJE 1 
ZDK – 98 ZARUĐE "R" – ZARUĐE 
ZDK – 99 GORNJA VIJAKA – KRČEVINE 

ZDK – 100 VISOKO "R" – VISOKO "AS" 
ZDK – 101 SEMAFOR (CIGLANA "R") – KISELJAK "AS" 
ZDK – 102 VISOKO "AS" – PODLUGOVI "R" (RC–444XRC–445) 
ZDK – 103 PODTUŠNJIĆI – TUŠNJNIĆI 
ZDK – 104 DONJA SEOČA – GORNJA SEOČA 
ZDK – 105 ZIMČA – GORNJA ZIMČA 
ZDK – 106 GORNJE MOŠTRE "R" – GORNJE MOŠTRE (DOM) 
ZDK – 107 TOPUZOVO POLJE – SRHINJE (ŠKOLA) 
ZDK – 108 DONJA VRATNICA – GORNJA VRATNICA (DŽAMIJA) 
ZDK – 109 DOLIPOLJE "R" – DOLIPOLJE 
ZDK – 110 BUCI – PLANDIŠTE 
ZDK – 111 GODUŠA "R" – GODUŠA 
ZDK – 112 BUZIĆI "R" – LAPAM – BUZIĆI 
ZDK – 113 LAPAM – GORNJI PORIJEČANI 



Oznaka Relacija 
ZDK – 114 LAPAM – BP "DOKSO" 
ZDK – 115 VISOKO "AS" – PODVINCI 
ZDK – 116 UVORIĆI 2 – TRNOVCI 
ZDK – 117 PODVINCI – GRAB 
ZDK – 118 PODVINCI – DOLOVI 
ZDK – 119 BOGOŠIĆI – BARE 
ZDK – 120 DEBELI NIŠAN – DŽINDIĆI 
ZDK – 121 BRADVE (IGM) – DOL 
ZDK – 122 MARKET SUŠA – MOSTINE 
ZDK – 123 DONJI ORAŠAC – GORNJI ORAŠAC 
ZDK – 124 ZAVIDOVIĆI "AS" – RIBNICA "R" – OLOVO "AS" 
ZDK – 125 MOST GOSTOVIĆ – PONIJERI – ĆATIĆI "R"  
ZDK – 126 CRNJEVO "R" – CRNJEVO 
ZDK – 127 GORNJA DIŠTICA "R" – DONJA DIŠTICA – GORNJA DIŠTICA 
ZDK – 128 KALAIŠI "R" – RIBNICA (STARA CESTA) – IVANOVIĆI  
ZDK – 129 RIBNICA MOST – LAĐENIK – GORNJA GOSOVICA 2 – RIBNICA MOST 
ZDK – 130 HODŽIĆA POLJE – SLJIVIĆI 
ZDK – 131 MISERAĐA – BRDO 
ZDK – 132 VOZUĆICA – MANASTIR (PLAVUŠNICA) 
ZDK – 133 SMAILBAŠIĆI (FAZLIĆI) "R" – FAZLIĆI 
ZDK – 134 4. KILOMETAR (MOST) – VIKOVIĆI – BRAŠLJEVINE 
ZDK – 135 BREZIK – LUG – KRIVAJA 
ZDK – 136 UŠĆE "R" (RC–465XRC–467) – GORNJI KOVAČI – KUVELJ 
ZDK – 137 MEĆEVIĆI DONJI 1 – PAŠIN KONAK – ČEVALJUŠA 
ZDK – 138 PAŠIN KONAK – MUJKIĆI 
ZDK – 139 MRAMORJE 1 – MEDNJIK 2 
ZDK – 140 MRAMORJE 2 – JUNUZOVIĆI 
ZDK – 141 TURSIĆI "R" – TURSIĆI 
ZDK – 142 PARAVCI "R" – PARAVCI – MRĐANI 
ZDK – 143 UKLJEVAČE "R" – POTKLEČE 1 – UKLJEVAČE (MEZARJE) 
ZDK – 144 LOVNICA "R" – GORNJA LOVNICA 
ZDK – 145 SINANOVIĆI (MOST) – MAHOJE 
ZDK – 146 GOSTOVIĆ (ŠKOLA) – BOROVNICA 2 
ZDK – 147 OTEŽNJA – PRILUK – KAMENICA 1 
ZDK – 148 GORNJI ULJIĆI "R" – GORNJI ULJIĆI 
ZDK – 149 SMAILBAŠIĆI – ŠADIĆI – PEŠICE 
ZDK – 150 KRUŠČICE – LIVADE 
ZDK – 151 AMBULANTA – DELIĆI 
ZDK – 152 PAŠIN KONAK – LAZ – BARE 
ZDK – 153 DONJI VIKOVIĆI – POLJA – KOVAČI 
ZDK – 154 SEMAFOR (RC–465) – UŠĆE "R" (VIA OBILAZNICA)  
ZDK – 155 BISTRIČAK – LAŠVA "R" (VIA RC–445) 
ZDK – 156 LAŠVA – GORNJA VIŠNJICA 
ZDK – 157 VJETRENICE "R" (RC–441XRC–445) – VJETRENICE  
ZDK – 158 ČAJDRAŠ "R" – OVNAK (PUMPNA STANICA OVNAK OIL) 
ZDK – 159 GRADIŠTE "R" – GRADIŠTE GRAJA 
ZDK – 160 GRAČANICA "R" – JEZERA 
ZDK – 161 PLAHOVIĆI "R" – PLAHOVIĆI 
ZDK – 162 BISTRIČAK "R" – STARINA 
ZDK – 163 BISTRICA "R" – BISTRICA 
ZDK – 164 OGLAVAK – PEPELARI (DOM) 
ZDK – 165 LOVAČKI DOM – GORNJA ZENICA 
ZDK – 166 BISTRIČAK – ŠERIĆI 
ZDK – 167 JASTREBAC "R" – JASTERBAC 
ZDK – 168 VUKOTIĆI "R" – VUKOTIĆI 
ZDK – 169 ZENICA "AS" – SVIĆE 
ZDK – 170 PEHARE (SVIĆE) – DONJA GRAČANICA 
ZDK – 171 VRANDUK "R" (MC–17) – KOPRIVNA – KOPRIVNA "R" (MC–17) 
ZDK – 172 BEĆIN POTOK – GLADOVIĆI 
ZDK – 173 VRSELJE "R" – VRSELJE 
ZDK – 174 ZENICA "AS" – LUKOVO POLJE 
ZDK – 175 ODMUT "R" – BOLNICA 



Oznaka Relacija 
ZDK – 176 ZENICA "AS" – HRASTOVAC 
ZDK – 177 BOROVI (ARNAUTI "R") – ARNAUTI 
ZDK – 178 POSTOJAN (RADINOVIĆI "R") – RADINOVIĆI 
ZDK – 179 PUHOVAC (DOM) – GRADINA 
ZDK – 180 ZAHIĆI "R" – ZAHIĆI 
ZDK – 181 BRIZNIK "R" – VARDA (SELO) 
ZDK – 182 BABINO (ŠKOLA) – SEBUJE (OKRETALJKA) 
ZDK – 183 TREŠNJEVA GLAVA "R" – TREŠNJEVA GLAVA (SELO) 
ZDK – 184 ZENICA "AS" – CARINA "R" (SARAJEVSKA X FAKULTETSKA) 
ZDK – 185 PEŠEVIĆI "R" – PEŠEVIĆI 
ZDK – 186 GARNIZON – MOŠĆANICA 
ZDK – 187 KLOPČE "R" – KLOPČE 
ZDK – 188 DOLAČA – GORICA 
ZDK – 189 NEMILA (NASELJE) – BABIĆI (ŠKOLA) 
ZDK – 190 BRANA 2 – KANAL 
ZDK – 191 ZENICA "AS" – BLATUŠA 
ZDK – 192 ZENICA "AS" – ZENICA "R" (NA MOSTU PEHARE) 
ZDK – 193 ŽEPČE "R" – ŽEPČE "AS" 
ZDK – 194 PERKOVIĆ "R" – TEŠANJ "AS" – KRIŽ 
ZDK – 195 TAKALE (MATINA) "R" – MATINA (SELO) 
ZDK – 196 LJUBATOVIĆI "R" – LJUBATOVIĆI 
ZDK – 197 PONIJEVO "R" – PONIJEVO 
ZDK – 198 ŽEPČE "AS" – ZAVIDOVIĆI "AS" 
ZDK – 199 OSOVA "R" – ZAVIDOVIĆI "AS" 
ZDK – 200 LUPOGLAV "R" – OSOVA – ZAVIDOVIĆI "AS" 
ZDK – 201 GORNJA GOLUBINJA "R" – GORNJA GOLUBINJA  
ZDK – 201 BRANOŠICA "R" – BRANOŠICA 
ZDK – 203 BEGOV HAN "R" – STARI HRAST (RASKRŠĆE)  
ZDK – 204 BRANKOVIĆI "R" – RADUNICE (TRG) 
ZDK – 205 VRBICA "R" – ZAVIDOVIĆI "AS" 
ZDK – 206 KARAULA (ZOVKE) "R" – KARAULA (ZOVKE) 
ZDK – 207 ADŽE "R" – ADŽE (DOM) 
ZDK – 208 PERKOVIĆ (ŠKOLA) – OZIMICA (KREŠEVAC) 
ZDK – 209 RAVNA "R" – VITLACI 
ZDK – 210 GORNJE RAVNE "R" – GORNJE RAVNE 
ZDK – 211 ŽELJEZNO POLJE "R" – BILJEVINA 
ZDK – 212 MOČILA – BRIŽĐE 
ZDK – 213 ORČEVIĆI "R" – ORČEVIĆI 
ZDK – 214 LAGER – JASTREBAC 
ZDK – 215 PAPRATNICA "R" – PAPRATNICA (RIJEKA) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kilometara Minimalno vrijeme 
vožnje (min) 

Relacija Stanica / stajalište 
Između 
stanica 

– 
Stvarno 

Između 
stanica 

– 
Ukupno 

Između 
stanica – 

Zaokruženo  

Između  
stanica Ukupno 

Zadržavanje 
(o, k, f) 

Rang linije koja 
se može 

zaustavljati 
km/h Oznaka puta Ukrštanja Područje Općina 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

ZDK – 1 RELACIJA: TESLIĆ – DOBOJ JUG (KARUŠE) 

ZDK – 1 TESLIĆ 0 0 0 0 0 x x – RS   RS RS 

ZDK – 1 KALOŠEVIĆ "R" 6,2 6,2 6 7 7 1 o, k, f, me 53 MC–4 LC 4 TEŠANJ 

ZDK – 1 MRKOTIĆ "R" 1,6 7,8 8 2 9 1 o, k, f, me 48 MC–4 LC 4 TEŠANJ 

ZDK – 1 UNKIĆ 0,7 8,5 9 1 10 1 o, k, f, me 42 MC–4   4 TEŠANJ 

ZDK – 1 ORAŠ PLANJE "R" 0,4 8,9 9 1 11 0 – 24 MC–4 LC 4 TEŠANJ 

ZDK – 1 POTOČANI 0,7 9,6 10 1 12 1 o, k, f, me 42 MC–4   4 TEŠANJ 

ZDK – 1 JELAH 1,4 11 11 2 14 1 o, k, f, me 42 MC–4 RC–474 4 TEŠANJ 

ZDK – 1 ROSULJE 1,5 12,5 13 2 16 1 o, k, f, me 45 MC–4   4 TEŠANJ 

ZDK – 1 LJETINIĆ 1,3 13,8 14 3 19 1 o, k, f, me 26 MC–4   4 TEŠANJ 

ZDK – 1 ŽABLJAK "R" 1,5 15,3 15 2 21 0 – 45 MC–4 Nekategorisan 4 USORA 

ZDK – 1 TEŠANJKA 0,4 15,7 16 1 22 1 o, k, f, me 24 MC–4   4 TEŠANJ/USORA 

ZDK – 1 SIVŠA "R" 0,6 16,3 16 1 23 0 – 36 MC–4 LC 4 TEŠANJ 

ZDK – 1 KRAŠEVO 2 18,3 18 3 26 1 o, k, f, me 40 MC–4   4 TEŠANJ 

ZDK – 1 MATUZIĆI "R" (SEMAFOR) 1,7 20 20 3 29 1 o, k, f, me 34 MC–4 LC 4 DOBOJ JUG 

ZDK – 1 DOBOJ JUG (KARUŠE) 1,2 21,2 21 2 31 1 o, k, f, me, m 36 MC–4 MC–17 4 DOBOJ JUG 

ZDK – 2 RELACIJA: KLADANJ "AS" – BJELIŠ "R" – OLOVO "AS" – BAKIĆI 

ZDK – 2 KLADANJ "AS" 0 0 0 0 0 3 o, k, f, me, m – MC–18   3 KLADANJ 

ZDK – 2 BJELIŠ "R" 15,4 15,4 15 22 22 0 – 42 MC–18 RC–467 4 OLOVO 

ZDK – 2 OLOVSKE LUKE 2,8 18,2 18 3 25 1 o, f 56 MC–18 LC 4 OLOVO 

ZDK – 2 NULA 0,7 18,9 19 1 26 1 o, f 42 MC–18   4 OLOVO 

ZDK – 2 OLOVO "AS" 2,9 21,8 22 4 30 3 o, k, f, me, m 44 MC–18 RC–467 4 OLOVO 

ZDK – 2 MUSIĆI "R" 4,2 26 26 6 36 0 – 42 MC–18 LC 4 OLOVO 

ZDK – 2 DOLOVI 0,3 26,3 26 1 37 1 o, k, f 18 MC–18   4 OLOVO 

ZDK – 2 BAKIĆI 3,2 29,5 30 3 40 1 o, k, f 64 MC–18   4 OLOVO 

ZDK – 3 RELACIJA: DOBOJ "AS" – VISOKO "R" 

ZDK – 3 DOBOJ "AS"  0 0 0 0 0 x x – RS   RS RS 

ZDK – 3 DOBOJ JUG (KARUŠE) 4,5 4,5 5 4 4 1 o, k, f, me, m 68 MC–17   4 DOBOJ JUG 

ZDK – 3 MATUZIĆI "R" (DŽAMIJA) 0,8 5,3 5 1 5 0 – 48 MC–17 LC 4 DOBOJ JUG 

ZDK – 3 MRAVIĆI (BUKVIK "R", MC–17) 0,3 5,6 6 1 6 0 – 18 MC–17 LC 4 DOBOJ JUG 

ZDK – 3 MRAVIĆI JAPAGE 1,3 6,9 7 1 7 1 o, k, f 78 MC–17   4 DOBOJ JUG 

ZDK – 3 ŠKILJE "R" 1,4 8,3 8 2 9 0 – 42 MC–17 LC 4 DOBOJ JUG 

ZDK – 3 ŠIJE 0,3 8,6 9 1 10 1 o, k, f 18 MC–17   4 TEŠANJ 



ZDK – 3 ŠIJE BOROVI 2,3 10,9 11 2 12 1 o, k, f 69 MC–17   4 TEŠANJ 

ZDK – 3 KOSOVA DONJA 2,8 13,7 14 3 15 1 o, k, f 56 MC–17   4 MAGLAJ 

ZDK – 3 KOSOVA (MOTEL CHICAGO) 1,7 15,4 15 2 17 1 o, k, f 51 MC–17   4 MAGLAJ 

ZDK – 3 MOŠEVAC (DOM) 2,5 17,9 18 3 20 1 o, k, f 50 MC–17   4 MAGLAJ 

ZDK – 3 MOŠEVAC (KISELJAK) 1,1 19 19 1 21 1 o, k, f 66 MC–17   4 MAGLAJ 

ZDK – 3 BISTRICA 1,3 20,3 20 1 22 1 o, k, f 78 MC–17   4 MAGLAJ 

ZDK – 3 RAVNA "R" 0,3 20,6 21 1 23 0 – 18 MC–17 LC 4 MAGLAJ 

ZDK – 3 POLJICE 1 21,6 22 1 24 1 o, k, f 60 MC–17   4 MAGLAJ 

ZDK – 3 JELOVAC 1,1 22,7 23 1 25 1 o, k, f 66 MC–17   4 MAGLAJ 

ZDK – 3 MAGLAJ "R" (SEMAFOR) 0,5 23,2 23 1 26 0 – 30 MC–17 Ulica 4 MAGLAJ 

ZDK – 3 MAGLAJ "R" (NATRON) 3,7 26,9 27 4 30 0 – 56 MC–17 LC 4 MAGLAJ 

ZDK – 3 LIJEŠNICA (LIPA) 0,5 27,4 27 0 30 1 o, k, f – MC–17   4 MAGLAJ 

ZDK – 3 LIJEŠNICA (MLIN) 2,2 29,6 30 2 32 1 o, k, f 66 MC–17   4 MAGLAJ 

ZDK – 3 BRANKOVIĆI 2,1 31,7 32 2 34 1 o, k, f 63 MC–17  4 ŽEPČE 

ZDK – 3 BRANKOVIĆI "R" 0,6 32,3 32 1 35 0 – 54 MC–17 Nekategorisan 4 ŽEPČE 

ZDK – 3 PERKOVIĆ "R" 1,6 33,9 34 2 37 1 o, k, f 48 MC–17 RC–474 4 ŽEPČE 

ZDK – 3 GOLIJEŠNICA 1,8 35,7 36 2 39 1 o, k, f 54 MC–17   4 ŽEPČE 

ZDK – 3 TATARBUDŽAK 1,9 37,6 38 2 41 1 o, k, f 57 MC–17   4 ŽEPČE 

ZDK – 3 KARAULA (ZOVKE ) "R" 1,9 39,5 40 2 43 0 – 57 MC–17 LC 4 ŽEPČE 

ZDK – 3 ŽEPČE "R" 0,7 40,2 40 1 44 0 – 42 MC–17 RC–465 4 ŽEPČE 

ZDK – 3 RAVNE "R" 2,4 42,6 43 2 46 0 – 72 MC–17 LC 4 ŽEPČE 

ZDK – 3 PAPRATNICA "R" 0,5 43,1 43 1 47 1 o, k, f 30 MC–17   4 ŽEPČE 

ZDK – 3 BREZOVO POLJE 2,6 45,7 46 3 50 1 o, k, f 52 MC–17   4 ŽEPČE 

ZDK – 3 ŽELEĆA 1,3 47 47 2 52 1 o, k, f 39 MC–17   4 ŽEPČE 

ZDK – 3 ŽELJEZNO POLJE "R" 1,4 48,4 48 2 54 0 – 42 MC–17 LC 4 ŽEPČE 

ZDK – 3 GOLUBINJA 0,3 48,7 49 0 54 1 o, k, f – MC–17   4 ŽEPČE 

ZDK – 3 BEGOV HAN "R" 4,4 53,1 53 5 59 1 o, k, f 53 MC–17 Nekategorisan 4 ŽEPČE 

ZDK – 3 GORNJA GOLUBINJA "R" 1 54,1 54 1 60 0 – 60 MC–17 Nekategorisan 4 ŽEPČE 

ZDK – 3 TOPČIĆ POLJE 4,1 58,2 58 4 64 1 o, k, f 62 MC–17   4 ZENICA 

ZDK – 3 OGLAVAK 0,8 59 59 1 65 1 o, k, f 48 MC–17   4 ZENICA 

ZDK – 3 NEMILA 2,3 61,3 61 2 67 1 o, k, f 69 MC–17   4 ZENICA 

ZDK – 3 NEMILA "ŽS" 1,3 62,6 63 1 68 1 o, k, f 78 MC–17   4 ZENICA 

ZDK – 3 KOPRIVNA "R" (MC–17) 1,8 64,4 64 2 70 0 – 54 MC–17 LC 4 ZENICA 

ZDK – 3 VRANDUK "R" (MC–17) 2 66,4 66 2 72 1 o, k, f 60 MC–17 LC 4 ZENICA 

ZDK – 3 VRACA 5,7 72,1 72 6 78 1 o, k, f  57 MC–17   4 ZENICA 

ZDK – 3 HECE 1,2 73,3 73 1 79 1 o, k, f 72 MC–17   4 ZENICA 

ZDK – 3 GRAČANICA "R" 1 74,3 74 1 80 0 – 60 MC–17 LC 4 ZENICA 

ZDK – 3 PEHARE 2,4 76,7 77 2 82 1 o, k, f 72 MC–17   4 ZENICA 

ZDK – 3 ZENICA "R" (NA MOSTU PEHARE) 0,8 77,5 78 1 83 0 – 48 MC–17 Ulica 4 ZENICA 

ZDK – 3 LAŠVA "R" 13 90,5 91 13 96 0 – 60 A1; MC–5; MC–17 RC–445;MC–5 4 ZENICA 



ZDK – 3 BILJEŠEVO "R" 5,6 96,1 96 6 102 1 o, k, f 56 A1; MC–5; MC–17 LC 4 KAKANJ 

ZDK – 3 KAKANJ "R" 8,9 105 105 9 111 0 – 59 A1; MC–5; MC–17 Ulica 4 KAKANJ 

ZDK – 3 VISOKO "R" 17 122 122 17 128 0 – 60 A1; MC–5; MC–17   4 VISOKO 

ZDK – 4 RELACIJA: PODLUGOVI "R" (RC–444XRC–445) – VAREŠ – PODKAMENSKO (RC–467) 

ZDK – 4 PODLUGOVI "R" (RC–444XRC–445)  0 0 0 0 0 0 – – RC–444 RC–445 9 ILIJAŠ 

ZDK – 4 INA  0,5 0,5 1 1 1 1 o, k, f 30 RC–444   9 ILIJAŠ 

ZDK – 4 VRBOVIK (PODŽUPČA) 1,4 1,9 2 2 3 1 o, k, f 42 RC–444   4 BREZA 

ZDK – 4 POTKRAJ (KAHVE) 1,2 3,1 3 2 5 1 o, k, f 36 RC–444   4 BREZA 

ZDK – 4 IZBOD "R" 0,5 3,6 4 0 5 0 – – RC–444 LC 4 BREZA 

ZDK – 4 RMU 0,1 3,7 4 1 6 1 o 6 RC–444   4 BREZA 

ZDK – 4 MAHALA 0,6 4,3 4 1 7 1 o, k, f 36 RC–444   4 BREZA 

ZDK – 4 PRHINJE "R" 0,4 4,7 5 0 7 0 – – RC–444 LC 4 BREZA 

ZDK – 4 ORAHOVO "R" (RC–444) 0,6 5,3 5 1 8 0 – 36 RC–444   4 BREZA 

ZDK – 4 BREZA 0,4 5,7 6 1 9 1 o, k, f, me, m 24 RC–444   4 BREZA 

ZDK – 4 VRANKAMEN 1,4 7,1 7 2 11 1 o, k, f 42 RC–444   4 BREZA 

ZDK – 4 DABRAVINE 4,3 11,4 11 5 16 1 o, k, f 52 RC–444   4 VAREŠ 

ZDK – 4 HODŽIĆI 1,5 12,9 13 2 18 1 o, k, f 45 RC–444   4 VAREŠ 

ZDK – 4 BUDOŽELJE "R" 5 17,9 18 6 24 1 o, k, f 50 RC–444 LC 4 VAREŠ 

ZDK – 4 STRIJEŽEVO "R" 1,9 19,8 20 2 26 1 o, k, f 57 RC–444 LC 4 VAREŠ 

ZDK – 4 VAREŠ MAJDAN 3,8 23,6 24 5 31 1 o, k, f, me 46 RC–444   4 VAREŠ 

ZDK – 4 VAREŠ MAJDAN (LIVNICA) 0,6 24,2 24 1 32 1 o 36 RC–444   4 VAREŠ 

ZDK – 4 RAJČEVAC (PRŽIĆI "R") 0,6 24,8 25 1 33 1 o, k 36 RC–444 LC 4 VAREŠ 

ZDK – 4 VAREŠ (POLICIJSKA STANICA) 1,6 26,4 26 2 35 1 o, k, f 48 RC–444   4 VAREŠ 

ZDK – 4 VAREŠ (C–BLOK) 0,6 27 27 1 36 1 o 36 RC–444   4 VAREŠ 

ZDK – 4 VAREŠ 0,4 27,4 27 1 37 1 o, k, f, me, m 24 RC–444   4 VAREŠ 

ZDK – 4 POGAR "R" 0,6 28 28 1 38 0 – 36 RC–444 RC–444a 4 VAREŠ 

ZDK – 4 LJEPOVIĆI 0,2 28,2 28 1 39 1 o 12 RC–444   4 VAREŠ 

ZDK – 4 ZARUĐE "R" 1,2 29,4 29 3 42 1 o, k, f 24 RC–444 LC 4 VAREŠ 

ZDK – 4 PONIKVE 1 1,5 30,9 31 3 45 1 o, k, f 30 RC–444   4 VAREŠ 

ZDK – 4 PONIKVE 2 1,7 32,6 33 3 48 1 o, k, f 34 RC–444   4 VAREŠ 

ZDK – 4 ŠIMIN POTOK 3,5 36,1 36 6 54 1 o, k, f 35 RC–444   4 VAREŠ 

ZDK – 4 SALAŠ 1,2 37,3 37 3 57 1 o, k, f 24 RC–444   4 VAREŠ 

ZDK – 4 STANOVI 3,2 40,5 41 8 65 1 o 24 RC–444   4 VAREŠ 

ZDK – 4 IVANČEVO 0,7 41,2 41 2 67 1 o, k, f 21 RC–444   4 VAREŠ 

ZDK – 4 GORNJA VIJAKA 3,2 44,4 44 7 74 1 o, k, f 27 RC–444   4 VAREŠ 

ZDK – 4 PODKAMENSKO (RC–467) 7,3 51,7 52 18 92 1 o, k, f 24 RC–444   4 OLOVO 

ZDK – 5 RELACIJA: IZBOD "R" – IZBOD 

ZDK – 5 IZBOD "R" 0 0 0 0 0 0 – – LC RC–444 4 BREZA 

ZDK – 5 KAHVE 0,6 0,6 1 1 1 1 o 36 LC   4 BREZA 

ZDK – 5 K 2 1,1 1,7 2 2 3 1 o 33 LC   4 BREZA 



ZDK – 5 IZBOD 1,2 2,9 3 2 5 1 o 36 LC   4 BREZA 

ZDK – 6 RELACIJA: VRBOVIK (PODŽUPČA) – PODGORA 

ZDK – 6 VRBOVIK (PODŽUPČA) 0 0 0 0 0 1 o, k, f – LC   4 BREZA 

ZDK – 6 ŽUPČA 1,6 1,6 2 3 3 1 o  32 LC   4 BREZA 

ZDK – 6 SARAJEVSKI PUT 0,3 1,9 2 1 4 1 o  18 LC   4 BREZA 

ZDK – 6 PODGORA 1 2,9 3 2 6 1 o  30 LC   4 BREZA 

ZDK – 7 RELACIJA: PRHINJE "R" – MALO ČAJNO (BREZA "R") 

ZDK – 7 PRHINJE "R" 0 0 0 0 0 0 – – LC RC–444 4 BREZA 

ZDK – 7 KRČEVINE 0,8 0,8 1 2 2 1 o 24 LC   4 BREZA 

ZDK – 7 BOROVI 0,6 1,4 1 1 3 1 o 36 LC   4 BREZA 

ZDK – 7 PRHINJE 2,3 3,7 4 4 7 1 o 35 LC   4 BREZA 

ZDK – 7 MALO ČAJNO (BREZA "R") 2 5,7 6 4 11 1 o, k 30 LC LC 4 VISOKO 

ZDK – 8 RELACIJA: ORAHOVO "R" (RC–444) – ORAHOVO 

ZDK – 8 ORAHOVO "R" (RC–444) 0 0 0 0 0 0 – – Ulica RC–444 4 BREZA 

ZDK – 8 PARTIZAN 0,1 0,1 0 0 0 1 o   – LC   4 BREZA 

ZDK – 8 BULBULUŠIĆI "R" 0,5 0,6 1 1 1 1 o   30 LC   4 BREZA 

ZDK – 8 KORITNIK 1,1 1,7 2 2 3 1 o   33 LC   4 BREZA 

ZDK – 8 BORAK 0,3 2 2 1 4 1 o   18 LC   4 BREZA 

ZDK – 8 CREMA 0,5 2,5 3 1 5 1 o   30 LC   4 BREZA 

ZDK – 8 BUKOVIK 0,5 3 3 1 6 1 o   30 LC   4 BREZA 

ZDK – 8 BUKOVIK (DOM) 0,6 3,6 4 1 7 1 o   36 LC   4 BREZA 

ZDK – 8 OPREČ 0,7 4,3 4 2 9 1 o   21 LC   4 BREZA 

ZDK – 8 TRTORIĆI 1,8 6,1 6 3 12 1 o   36 LC   4 BREZA 

ZDK – 8 KUJAVE 0,4 6,5 7 1 13 1 o   24 LC   4 BREZA 

ZDK – 8 HRASNO 2,7 9,2 9 5 18 1 o   32 LC   4 BREZA 

ZDK – 8 SLIVNO 0,6 9,8 10 2 20 1 o   18 LC   4 BREZA 

ZDK – 8 SLIVNO (ŠKOLA) 0,4 10,2 10 0 20 1 o   – LC   4 BREZA 

ZDK – 8 JABLANOVO 1,3 11,5 12 3 23 1 o   26 LC   4 BREZA 

ZDK – 8 ORAHOVO 1,1 12,6 13 2 25 1 o   33 LC   4 BREZA 

ZDK – 9 RELACIJA: BULBULUŠIĆI "R" – PRIKODOLICA 

ZDK – 9 BULBULUŠIĆI "R" 0 0 0 0 0 1 o – LC   4 BREZA 

ZDK – 9 KAMENJAČA 0,8 0,8 1 2 2 1 o 24 LC   4 BREZA 

ZDK – 9 PRIKODOLICA 0,6 1,4 1 1 3 1 o 36 LC   4 BREZA 

ZDK – 10 RELACIJA: BREZA – KOKOŠČIČI "R" – STRIJEŽEVO "R" 

ZDK – 10 BREZA 0 0 0 0 0 1 o, k, f, me, m – Ulica   4 BREZA 

ZDK – 10 BANJEVAC 0,8 0,8 1 2 2 1 o 24 LC   4 BREZA 

ZDK – 10 GORNJA BREZA  1 1,8 2 2 4 1 o 30 LC   4 BREZA 

ZDK – 10 GORNJA BREZA (DŽAMIJA) 0,7 2,5 3 1 5 1 o 42 LC   4 BREZA 

ZDK – 10 KOKOŠČIĆI "R" 3,7 6,2 6 6 11 1 o 37 LC   4 VAREŠ 

ZDK – 10 ZAZANI 0,4 6,6 7 1 12 1 o 24 LC   4 VAREŠ 



ZDK – 10 BRDA 2,7 9,3 9 8 20 1 o 20 LC   4 VAREŠ 

ZDK – 10 STRIJEŽEVO 1,7 11 11 5 25 1 o 20 LC   4 VAREŠ 

ZDK – 10 STRIJEŽEVO "R" 3,7 14,7 15 9 34 1 o, k, f   25 LC RC–444 4 VAREŠ 

ZDK – 11 RELACIJA: KOKOŠČIĆI "R" – VARDIŠTE 

ZDK – 11 KOKOŠČIĆI "R" 0 0,0 0 0 0 1 o – LC   4 BREZA 

ZDK – 11 DOVIŠTE 0,8 0,8 1 1 1 1 o 48 LC   4 BREZA 

ZDK – 11 VARDIŠTE 1,3 2,1 2 3 4 1 o 26 LC   4 BREZA 

ZDK – 12 RELACIJA: GORNJA BREZA – VIJESOLIĆI 

ZDK – 12 GORNJA BREZA  0 0 0 0 0 1 o – LC   4 BREZA 

ZDK – 12 DUŽICE 0,4 0,4 0 1 1 1 o 24 LC   4 BREZA 

ZDK – 12 LOPATE (KOŠARE) 1,3 1,7 2 2 3 1 o 39 LC   4 BREZA 

ZDK – 12 KOLOVAJ 0,5 2,2 2 1 4 1 o 30 LC   4 BREZA 

ZDK – 12 VIJESOLIĆI 0,7 2,9 3 2 6 1 o 21 LC   4 BREZA 

ZDK – 13 RELACIJA: DOBOJ JUG  (MATUZIĆI "R", SEMAFOR) – MRAVIĆI (TROMEĐA) 

ZDK – 13 MATUZIĆI "R", SEMAFOR 0 0 0 0 0 0 – – LC MC–4 4 DOBOJ JUG 

ZDK – 13 MATUZIĆI (OPĆINA) 0,1 0,1 0 0 0 1 o – LC   4 DOBOJ JUG 

ZDK – 13 POŠTA 0,5 0,6 1 1 1 1 o 30 LC   4 DOBOJ JUG 

ZDK – 13 MATUZIĆI (DŽAMIJA) 0,6 1,2 1 1 2 1 o 36 LC   4 DOBOJ JUG 

ZDK – 13 MUJACI 0,5 1,7 2 1 3 1 o 30 LC   4 DOBOJ JUG 

ZDK – 13 VETERINARSKA STANICA 0,5 2,2 2 1 4 1 o 30 LC   4 DOBOJ JUG 

ZDK – 13 BUKVIK "R" 0,5 2,7 3 1 5 1 o 30 LC LC 4 DOBOJ JUG 

ZDK – 13 JEZERCE 0,9 3,6 4 2 7 1 o 27 LC   4 DOBOJ JUG 

ZDK – 13 LIPE 0,7 4,3 4 2 9 1 o 21 LC   4 DOBOJ JUG 

ZDK – 13 KARAULE 0,7 5 5 1 10 1 o 42 LC   4 DOBOJ JUG 

ZDK – 13 MRAVIĆI (TROMEĐA) 0,6 5,6 6 1 11 1 o 36 LC   4 DOBOJ JUG 

ZDK – 14 RELACIJA: MATUZIĆI (DŽAMIJA) "R" – MATUZIĆI (DŽAMIJA) 

ZDK – 14 MATUZIĆI "R" (DŽAMIJA)  0,0 0 0 0 0 0 – – MC–4 LC 4 DOBOJ JUG 

ZDK – 14 BREZIK 0,8 0,8 1 2 2 1 o 24 LC   4 DOBOJ JUG 

ZDK – 14 MATUZIĆI (DŽAMIJA) 0,9 1,7 2 2 4 1 o 27 LC   4 DOBOJ JUG 

ZDK – 15 RELACIJA: MRAVIĆI (BUKVIK "R", MC–17) – SPREČE (DELIĆI) 

ZDK – 15 MRAVIĆI (BUKVIK "R", MC–17) 0 0 0 0 0 0 – – LC MC–17 4 DOBOJ JUG 

ZDK – 15 MATOŠEVA DUBRAVA 1,3 1,3 1 3 3 1 o 26 LC   4 DOBOJ JUG 

ZDK – 15 SPREČE (DELIĆI) 0,5 1,8 2 1 4 1 o 30 LC   4 DOBOJ JUG 

ZDK – 16 RELACIJA: MOST (ŠEVARLIJE) – BUKVIK "R" 

ZDK – 16 MOST (ŠEVARLIJE) 0 0 0 0 0 1 o, me – LC   4 DOBOJ JUG 

ZDK – 16 SPOMEN ČESMA 0,4 0,4 0 1 1 1 o 24 LC   4 DOBOJ JUG 

ZDK – 16 DŽAMIJA BROJ 2 0,9 1,3 1 2 3 1 o 27 LC   4 DOBOJ JUG 

ZDK – 16 KAPELA 0,5 1,8 2 1 4 1 o 30 LC   4 DOBOJ JUG 

ZDK – 16 JAPAGE 0,8 2,6 3 1 5 1 o 48 LC   4 DOBOJ JUG 

ZDK – 16 BUKVIK "R"  0,2 2,8 3 1 6 0 – 12 LC LC 4 DOBOJ JUG 



ZDK – 17 RELACIJA: ŠKILJE "R" – MRAVIĆI (JEZERCE) 

ZDK – 17 ŠKILJE "R" 0 0 0 0 0 1 o – LC MC–17 4 DOBOJ JUG 

ZDK – 17 KRLIČEVIĆI (TRAFO) 0,7 0,7 1 1 1 1 o 42 LC   4 DOBOJ JUG 

ZDK – 17 TAIBOVA PRODAVNICA  0,4 1,1 1 1 2 1 o 24 LC   4 DOBOJ JUG 

ZDK – 17 DŽAMIJA 1 0,8 1,9 2 2 4 1 o 24 LC   4 DOBOJ JUG 

ZDK – 17 MRAVIĆI (JEZERCE) 0,6 2,5 3 1 5 1 o 36 LC   4 DOBOJ JUG 

ZDK – 18 RELACIJA: KAKANJ "R" – KAKANJ "AS" 

ZDK – 18 KAKANJ "R" 0 0 0 0 0 0 – – A1; MC–5; MC–17 Ulica 4 KAKANJ 

ZDK – 18 PC LOGOS 0,3 0,3 0 0 0 1 o – Ulica   4 KAKANJ 

ZDK – 18 ŽELJEZNIČKA STANICA "R" 0,6 0,9 1 1 1 1 o 36 Ulica Ulica 4 KAKANJ 

ZDK – 18 KAKANJ "AS" 0,7 1,6 2 1 2 3 o, k, f, me, m 42 Ulica   4 KAKANJ 

ZDK – 19 RELACIJA: KAKANJ "AS" – MOŠTRE (VIA RC–445) – SEMAFOR (CIGLANA "R") 

ZDK – 19 KAKANJ "AS" 0 0 0 0 0 3 o, k, f, me, m – Ulica   4 KAKANJ 

ZDK – 19 DOBOJ 1,2 1,2 1 2 2 1 o, k, f 36 RC–445   4 KAKANJ 

ZDK – 19 ĆATIĆI "R" 1,8 3 3 4 6 1 o, k, f 27 RC–445 RC–466 4 KAKANJ 

ZDK – 19 TE 1,2 4,2 4 1 7 1 o, k, f 72 RC–445   4 KAKANJ 

ZDK – 19 TE 1 0,7 4,9 5 1 8 1 o, k, f 42 RC–445   4 KAKANJ 

ZDK – 19 PAPRATNICA "R" (RC–445) 0,9 5,8 6 1 9 1 o, k, f 54 RC–445 LC 4 KAKANJ 

ZDK – 19 DONJA SEOČA 2,6 8,4 8 3 12 1 o, k, f 52 RC–445   4 VISOKO 

ZDK – 19 DOBRINJE 1 9,4 9 2 14 1 o, k, f 30 RC–445   4 VISOKO 

ZDK – 19 BUZIĆI MAHALA 1,5 10,9 11 2 16 1 o, k, f 45 RC–445   4 VISOKO 

ZDK – 19 DEBELI NIŠAN 1 11,9 12 2 18 1 o, k, f 30 RC–445   4 VISOKO 

ZDK – 19 BP "DOKSO" 0,8 12,7 13 1 19 1 o, k, f 48 RC–445   4 VISOKO 

ZDK – 19 ZIMČA 0,8 13,5 14 1 20 1 o, k, f 48 RC–445   4 VISOKO 

ZDK – 19 GORNJE MOŠTRE "R" 0,3 13,8 14 1 21 1 o 18 RC–445 LC 4 VISOKO 

ZDK – 19 MUHAŠINOVIĆI 0,8 14,6 15 1 22 1 o, k, f 48 RC–445   4 VISOKO 

ZDK – 19 TOPUZOVO POLJE 1,1 15,7 16 1 23 1 o, k, f 66 RC–445   4 VISOKO 

ZDK – 19 VITEX 0,6 16,3 16 1 24 1 o 36 RC–445   4 VISOKO 

ZDK – 19 BP "SUŠA COMMERCE" 0,8 17,1 17 2 26 1 o, k, f 24 RC–445   4 VISOKO 

ZDK – 19 SEMAFOR (CIGLANA "R") 0,2 17,3 17 0 26 0 – – RC–445 RC–443 4 VISOKO 

ZDK – 20 RELACIJA: PONIJERI "R" (VIKEND NASELJE) – TRŠĆE – KAKANJ "AS" 

ZDK – 20 PONIJERI "R" (VIKEND NASELJE) 0 0 0 0 0 1 o, k – LC RC–466 4 KAKANJ 

ZDK – 20 BRNJIC "R"  1,5 1,5 2 3 3 1 o 30 LC   4 KAKANJ 

ZDK – 20 TRŠĆE "R"  11,8 13,3 13 20 23 1 o 35 LC   4 KAKANJ 

ZDK – 20 IVNICA 0,3 13,6 14 0 23 1 o – LC   4 KAKANJ 

ZDK – 20 SKENDEROVIĆI 0,6 14,2 14 1 24 1 o 36 LC   4 KAKANJ 

ZDK – 20 ZAGRAĐE "R"  1,7 15,9 16 3 27 1 o 34 LC   4 KAKANJ 

ZDK – 20 CRNAČ 1,1 17 17 2 29 1 o 33 LC   4 KAKANJ 

ZDK – 20 ZGOŠĆA 0,7 17,7 18 1 30 1 o 42 LC   4 KAKANJ 



ZDK – 20 SELIŠTE 0,7 18,4 18 2 32 1 o 21 LC   4 KAKANJ 

ZDK – 20 ALBANIJA 0,5 18,9 19 0 32 1 o – LC   4 KAKANJ 

ZDK – 20 KINO RADNIK 0,4 19,3 19 1 33 1 o 24 Ulica   4 KAKANJ 

ZDK – 20 RUDNIK (KAPIJA) 0,5 19,8 20 1 34 1 o 30 Ulica   4 KAKANJ 

ZDK – 20 OPĆINA 0,5 20,3 20 1 35 1 o 30 Ulica   4 KAKANJ 

ZDK – 20 CENTAR 0,6 20,9 21 1 36 1 o 36 Ulica   4 KAKANJ 

ZDK – 20 BENZINSKA PUMPA 0,4 21,3 21 1 37 0 – 24 Ulica   4 KAKANJ 

ZDK – 20 KAKANJ "AS" 0,1 21,4 21 0 37 3 o, k, f, me, m – Ulica   4 KAKANJ 

ZDK – 21 RELACIJA: TRŠĆE "R" – TRŠĆE 

ZDK – 21 TRŠĆE "R" 0 0 0 0 0 1 o – LC   4 KAKANJ 

ZDK – 21 TRŠĆE 0,4 0,4 0 1 1 1 o 24 LC   4 KAKANJ 

ZDK – 22 RELACIJA: PAPRATNICA "R" (RC–445) – JAVOR 

ZDK – 22 PAPRATNICA "R" (RC–445) 0 0 0 0 0 1 o – LC RC–445 4 KAKANJ 

ZDK – 22 PAPRATNICA (DŽAMIJA) 0,9 0,9 1 2 2 1 o 27 LC   4 KAKANJ 

ZDK – 22 SEBINJE "R"  0,7 1,6 2 1 3 1 o 42 LC   4 KAKANJ 

ZDK – 22 JAVOR 1,9 3,5 4 4 7 1 o 29 LC   4 KAKANJ 

ZDK – 23 RELACIJA: RUDNIK (KAPIJA) – PODBORJE 

ZDK – 23 RUDNIK (KAPIJA) 0 0 0 0 0 1 o – LC   4 KAKANJ 

ZDK – 23 BAREV DO 0,9 0,9 1 2 2 1 o 27 LC   4 KAKANJ 

ZDK – 23 BRNJ "R"  3,1 4 4 6 8 1 o 31 LC   4 KAKANJ 

ZDK – 23 HAUSOVIĆI 2,4 6,4 6 5 13 1 o 29 LC   4 KAKANJ 

ZDK – 23 KAMEN "R" 0,7 7,1 7 1 14 1 o 42 LC   4 KAKANJ 

ZDK – 23 BIJELE VODE 1,7 8,8 9 4 18 1 o 26 LC   4 KAKANJ 

ZDK – 23 BIJELE NJIVE 1,5 10,3 10 3 21 1 o 30 LC   4 KAKANJ 

ZDK – 23 DANCI 1,5 11,8 12 3 24 1 o 30 LC   4 KAKANJ 

ZDK – 23 KOSA 1,9 13,7 14 3 27 1 o 38 LC   4 KAKANJ 

ZDK – 23 KONDŽILO 1,5 15,2 15 3 30 1 o 30 LC   4 KAKANJ 

ZDK – 23 DUBOVO BRDO "R"  0,5 15,7 16 1 31 1 o 30 LC   4 KAKANJ 

ZDK – 23 ŠKOLA 3,5 19,2 19 5 36 1 o 42 LC   4 KAKANJ 

ZDK – 23 DONJI BRNJIC 1,4 20,6 21 3 39 1 o 28 LC   4 KAKANJ 

ZDK – 23 HODŽIĆI 1,9 22,5 23 2 41 1 o 57 LC   4 KAKANJ 

ZDK – 23 KRŠEVAC 0,8 23,3 23 2 43 1 o 24 LC   4 KAKANJ 

ZDK – 23 PODBORJE 1,5 24,8 25 2 45 1 o 45 LC   4 KAKANJ 

ZDK – 24 RELACIJA: BRNJ "R" – BRNJ 

ZDK – 24 BRNJ "R" 0 0 0 0 0 1 o – LC   4 KAKANJ 

ZDK – 24 BARE 1 1 1 2 2 1 o 30 LC   4 KAKANJ 

ZDK – 24 BRNJ 0,7 1,7 2 1 3 1 o 42 LC   4 KAKANJ 

ZDK – 25 RELACIJA: DONJI BRNJIC – BRNJIC 

ZDK – 25 DONJI BRNJIC 0 0 0 0 0 1 o – LC   4 KAKANJ 

ZDK – 25 LAZE 0,9 0,9 1 2 2 1 o 27 Nekategorisan   4 KAKANJ 



ZDK – 25 BRNJIC 2,4 3,3 3 6 8 1 o 24 Nekategorisan   4 KAKANJ 

ZDK – 26 RELACIJA: IVNICA – VUKANOVIĆI 

ZDK – 26 IVNICA 0 0 0 0 0 1 o – LC   4 KAKANJ 

ZDK – 26 ZLOKUĆE 4,1 4,1 4 8 8 1 o 31 LC   4 KAKANJ 

ZDK – 26 VUKANOVIĆI 2,1 6,2 6 4 12 1 o 32 LC   4 KAKANJ 

ZDK – 27 RELACIJA: ZAGRAĐE "R" – HALINOVIĆI 

ZDK – 27 ZAGRAĐE "R"  0 0 0 0 0 1 o – LC   4 KAKANJ 

ZDK – 27 ZAGRAĐE 2,2 2,2 2 4 4 1 o 33 LC   4 KAKANJ 

ZDK – 27 HALINOVIĆI 4,4 6,6 7 9 13 1 o 29 LC   4 KAKANJ 

ZDK – 28 RELACIJA: BIJELE NJIVE – KUČIĆI 

ZDK – 28 BIJELE NJIVE 0 0 0 0 0 1 o – LC   4 KAKANJ 

ZDK – 28 GROBLJE 0,5 0,5 1 1 1 1 o 30 LC   4 KAKANJ 

ZDK – 28 KUČIĆI  1,1 1,6 2 2 3 1 o 33 LC   4 KAKANJ 

ZDK – 29 RELACIJA: KAKANJ "AS" – DONJI KAKANJ (ŠKOLA) 

ZDK – 29 KAKANJ "AS" 0 0 0 0 0 3 o, k, f, me, m – Ulica   4 KAKANJ 

ZDK – 29 KARAULA 1,4 1,4 1 2 2 1 o 42 RC–445   4 KAKANJ 

ZDK – 29 POLJE 1,1 2,5 3 2 4 1 o 33 RC–445   4 KAKANJ 

ZDK – 29 ROŠĆEVINA 1,3 3,8 4 3 7 1 o 26 RC–445   4 KAKANJ 

ZDK – 29 DONJI KAKANJ (DŽAMIJA) 0,3 4,1 4 0 7 1 o – RC–445   4 KAKANJ 

ZDK – 29 DONJI KAKANJ (ŠKOLA) 1 5,1 5 2 9 1 o 30 RC–445   4 KAKANJ 

ZDK – 30 RELACIJA: BILJEŠEVO "R" – SOPOTNICA 

ZDK – 30 BILJEŠEVO "R" 0 0 0 0 0 1 o, k, f – LC MC–17 4 KAKANJ 

ZDK – 30 MODRINJE "R" 0,6 0,6 1 1 1 1 o 36 LC   4 KAKANJ 

ZDK – 30 GORA "R" 0,4 1 1 1 2 1 o 24 LC   4 KAKANJ 

ZDK – 30 DAUTOVIĆI 1,2 2,2 2 3 5 1 o 24 LC   4 KAKANJ 

ZDK – 30 RAMIĆI 0,3 2,5 3 1 6 1 o 18 LC   4 KAKANJ 

ZDK – 30 SOPOTNICA  0,5 3 3 1 7 1 o 30 LC   4 KAKANJ 

ZDK – 31 RELACIJA: PC LOGOS – DESETNIK 

ZDK – 31 PC LOGOS 0 0 0 0 0 1 o – Ulica   4 KAKANJ 

ZDK – 31 DUMANAC "R" 0,8 0,8 1 2 2 1 o 24 LC   4 KAKANJ 

ZDK – 31 DUMANAC 1 1,8 2 2 4 1 o 30 LC   4 KAKANJ 

ZDK – 31 RALIĆI 0,9 2,7 3 1 5 1 o 54 LC   4 KAKANJ 

ZDK – 31 DESETNIK 1,6 4,3 4 4 9 1 o 24 LC   4 KAKANJ 

ZDK – 32 RELACIJA: SLAPNICA "R" (ŽIČARA) – SLAPNICA 2 

ZDK – 32 SLAPNICA "R" (ŽIČARA) 0 0 0 0 0 1 o – LC RC–466 4 KAKANJ 

ZDK – 32 DOCI 0,9 0,9 1 2 2 1 o 27 LC   4 KAKANJ 

ZDK – 32 MARAČIĆI 1,6 2,5 3 3 5 1 o 32 LC   4 KAKANJ 

ZDK – 32 DO 0,6 3,1 3 1 6 1 o 36 LC   4 KAKANJ 

ZDK – 32 DONJA SLAPNICA 0,9 4 4 2 8 1 o 27 LC   4 KAKANJ 

ZDK – 32 ŠKOLA  0,5 4,5 5 1 9 1 o 30 LC   4 KAKANJ 



ZDK – 32 SLAPNICA 1 1 5,5 6 2 11 1 o 30 LC   4 KAKANJ 

ZDK – 32 SLAPNICA 2 1 6,5 7 2 13 1 o 30 LC   4 KAKANJ 

ZDK – 33 RELACIJA: BJELAVIĆI – BIŠTRANI 

ZDK – 33 BJELAVIĆI 0 0 0 0 0 1 o – LC RC–466 4 KAKANJ 

ZDK – 33 BREŽANI 0,7 0,7 1 1 1 1 o 42 LC   4 KAKANJ 

ZDK – 33 RIJEKA 0,5 1,2 1 1 2 1 o 30 LC   4 KAKANJ 

ZDK – 33 ZAJEZDA 1,2 2,4 2 2 4 1 o 36 LC   4 KAKANJ 

ZDK – 33 BEGIĆI 0,8 3,2 3 1 5 1 o 48 LC   4 KAKANJ 

ZDK – 33 LOPE 0,5 3,7 4 1 6 1 o 30 LC   4 KAKANJ 

ZDK – 33 BIŠTRANI 0,5 4,2 4 1 7 1 o 30 LC   4 KAKANJ 

ZDK – 34 RELACIJA: HALJINIĆI – VELIKI TRNOVCI 

ZDK – 34 HALJINIĆI 0 0 0 0 0 1 o – LC RC–466 4 KAKANJ 

ZDK – 34 SEOCE 1,8 1,8 2 4 4 1 o 27 LC   4 KAKANJ 

ZDK – 34 BIJELO POLJE 0,6 2,4 2 1 5 1 o 36 LC   4 KAKANJ 

ZDK – 34 LUKOVO BRDO "R" 0,6 3 3 1 6 1 o 36 LC   4 KAKANJ 

ZDK – 34 PAVLOVIĆI 1,2 4,2 4 2 8 1 o 36 LC   4 KAKANJ 

ZDK – 34 VELIKI TRNOVCI 1,6 5,8 6 4 12 1 o 24 LC   4 KAKANJ 

ZDK – 35 RELACIJA: MAGLAJ "R" (SEMAFOR) – MAGLAJ "AS" – MAGLAJ "R" (NATRON) 

ZDK – 35 MAGLAJ "R" (SEMAFOR) 0 0 0 0 0 0 – – MC–17 Ulica 4 MAGLAJ 

ZDK – 35 MAGLAJ "AS" 1,3 1,3 1 2 2 3 o, k, f, me, m 39 Ulica   4 MAGLAJ 

ZDK – 35 LIJEŠNICA (NATRON) 2,2 3,5 4 3 5 1 o, k 44 LC   4 MAGLAJ 

ZDK – 35 MAGLAJ "R" (NATRON) 0,4 3,9 4 1 6 0 – 24 MC–17 LC 4 MAGLAJ 

ZDK – 36 RELACIJA: MAGLAJ "R" (NATRON) – LIJEŠNICA (NATRON) 

ZDK – 36 MAGLAJ "R" (NATRON) 0 0 0 0 0 0 – – MC–17 LC 4 MAGLAJ 

ZDK – 36 LIJEŠNICA (TRGOVINA) 0,1 0,1 0 0 0 1 o, k – LC   4 MAGLAJ 

ZDK – 36 LIJEŠNICA (NATRON) 0,5 0,6 1 1 1 1 o, k 30 LC   4 MAGLAJ 

ZDK – 37 RELACIJA: PARNICA – MAGLAJ "AS" 

ZDK – 37 PARNICA 0 0 0 0 0 1 o, me – RC–465   4 MAGLAJ 

ZDK – 37 BIJELA PLOČA "R" 1,7 1,7 2 2 2 1 o, me 51 RC–465 LC 4 MAGLAJ 

ZDK – 37 MAGLAJ (STARI GRAD) 1,4 3,1 3 2 4 1 o, me 42 RC–465   4 MAGLAJ 

ZDK – 37 MAGLAJ "AS" 1 4,1 4 3 7 3 o, k, f, me, m 20 Ulica   4 MAGLAJ 

ZDK – 38 RELACIJA: MAGLAJ "AS" – BOČINJA – ZAVIDOVIĆI "AS" 

ZDK – 38 MAGLAJ "AS" 0 0 0 0 0 3 o, k, f, me, m – Ulica   4 MAGLAJ 

ZDK – 38 MAGLAJ (STARI GRAD – MOST) 1 1 1 2 2 1 o, k 30 RC–465   4 MAGLAJ 

ZDK – 38 OMERDINO POLJE (CENTAR) 1,3 2,3 2 4 6 1 o, k 20 RC–465   4 MAGLAJ 

ZDK – 38 OMERDINO POLJE (STRELIŠTE) 0,6 2,9 3 0 6 1 o, k – RC–465   4 MAGLAJ 

ZDK – 38 ULIŠNJAK (ČOJLUK) 0,7 3,6 4 1 7 1 o, k 42 RC–465   4 MAGLAJ 

ZDK – 38 ULIŠNJAK (DRUŠTVENI DOM) 1,6 5,2 5 3 10 1 o, k 32 RC–465   4 MAGLAJ 

ZDK – 38 STRAIŠTE "R" 0,2 5,4 5 0 10 0 – – RC–465 LC 4 MAGLAJ 

ZDK – 38 KRSNO POLJE 2,4 7,8 8 3 13 1 o, k 48 RC–465   4 MAGLAJ 



ZDK – 38 BAKOTIĆ 2,6 10,4 10 4 17 1 o, k 39 RC–465   4 MAGLAJ 

ZDK – 38 BOČINJA GORNJA "R" 1,6 12 12 2 19 1 o 48 RC–465 LC 4 MAGLAJ 

ZDK – 38 BOČINJA DONJA (ŠKOLA) 0,3 12,3 12 0 19 1 o, k – RC–465   4 MAGLAJ 

ZDK – 38 LUKE (GRANICA OPĆINE) 1,9 14,2 14 3 22 1 o, k 38 RC–465   4 ZAVIDOVIĆI 

ZDK – 38 DOLAC 3,1 17,3 17 4 26 1 o, k 47 RC–465   4 ZAVIDOVIĆI 

ZDK – 38 TURSIĆI "R" 0,1 17,4 17 0 26 0 – – RC–465 LC 4 ZAVIDOVIĆI 

ZDK – 38 POLJE 0,4 17,8 18 0 26 1 o, k – RC–465   4 ZAVIDOVIĆI 

ZDK – 38 VAROŠIŠTE 1,5 19,3 19 2 28 1 o, k 45 RC–465   4 ZAVIDOVIĆI 

ZDK – 38 ŠABIN POTOK 0,6 19,9 20 1 29 1 o, k 36 RC–465   4 ZAVIDOVIĆI 

ZDK – 38 MEĆEVIĆI DONJI 2 0,7 20,6 21 1 30 1 o, k 42 RC–465   4 ZAVIDOVIĆI 

ZDK – 38 MEĆEVIĆI DONJI 1 1,9 22,5 23 3 33 1 o, k 38 RC–465   4 ZAVIDOVIĆI 

ZDK – 38 EKONOMIJA 1 23,5 24 1 34 1 o, k 60 RC–465   4 ZAVIDOVIĆI 

ZDK – 38 GORNJI ULJIĆI "R" 0,9 24,4 24 2 36 1 o 27 RC–465 Nekategorisan 4 ZAVIDOVIĆI 

ZDK – 38 UŠĆE "R" (RC–465XRC–467) 0,2 24,6 25 0 36 1 o, k, f – RC–465 RC–467 4 ZAVIDOVIĆI 

ZDK – 39 RELACIJA: LIJEŠNICA (TRGOVINA) – ZAVIDOVIĆI "AS" 

ZDK – 39 LIJEŠNICA (TRGOVINA) 0 0 0 0 0 1 o, k – LC   4 MAGLAJ 

ZDK – 39 LIJEŠNICA (KAPIJA DVA) 0,7 0,7 1 1 1 1 o, k 42 LC   4 MAGLAJ 

ZDK – 39 FOJNICA 3 3,7 4 5 6 1 o, k 36 LC   4 MAGLAJ 

ZDK – 39 FOJNICA (BUNKER) 0,4 4,1 4 0 6 1 o – LC   4 MAGLAJ 

ZDK – 39 TOMIĆI 1 1,1 5,2 5 2 8 1 o, k 33 LC   4 MAGLAJ 

ZDK – 39 TOMIĆI 2 0,8 6 6 1 9 1 o, k 48 LC   4 MAGLAJ 

ZDK – 39 GORNJI BRADIĆI (KRUŠIK) 0,8 6,8 7 1 10 1 o, k 48 LC   4 MAGLAJ 

ZDK – 39 TOMIĆI (TRAFO STANICA) 0,3 7,1 7 1 11 1 o 18 LC   4 ŽEPČE 

ZDK – 39 MIŠČIĆI (TRGOVINA) 0,5 7,6 8 0 11 1 o, k – LC   4 ŽEPČE 

ZDK – 39 GLOBARICA (CRKVA) 1,9 9,5 10 3 14 1 o, k 38 LC   4 ŽEPČE 

ZDK – 39 GLOBARICA (ŠKOLA) 1,2 10,7 11 2 16 1 o, k 36 LC   4 ŽEPČE 

ZDK – 39 GLOBARICA (PODVOŽNJAK) 1,1 11,8 12 2 18 1 o, k 33 LC   4 ŽEPČE 

ZDK – 39 DOLINA 2 3,4 15,2 15 5 23 1 o, k 41 LC   4 ZAVIDOVIĆI 

ZDK – 39 DOLINA 1 0,5 15,7 16 1 24 1 o, k 30 LC   4 ZAVIDOVIĆI 

ZDK – 39 PODVOŽNJAK 2 0,7 16,4 16 1 25 1 o 42 LC   4 ZAVIDOVIĆI 

ZDK – 39 PODBRIJEG 0,3 16,7 17 0 25 1 o – LC   4 ZAVIDOVIĆI 

ZDK – 39 STARČEVIĆI 0,5 17,2 17 1 26 1 o, k 30 LC   4 ZAVIDOVIĆI 

ZDK – 39 ALIĆI 0,5 17,7 18 1 27 1 o, k 30 LC   4 ZAVIDOVIĆI 

ZDK – 39 PODVOŽNJAK 1 0,9 18,6 19 1 28 1 o, k 54 LC   4 ZAVIDOVIĆI 

ZDK – 39 OMLADINSKO NASELJE 1,3 19,9 20 2 30 1 o, k 39 LC   4 ZAVIDOVIĆI 

ZDK – 39 ZAVIDOVIĆI "AS" 1,1 21 21 1 31 3 o, k, f, me, m 66 Ulica   4 ZAVIDOVIĆI 

ZDK – 40 RELACIJA: BOČINJA GORNJA "R" – BOČINJA GORNJA 

ZDK – 40 BOČINJA GORNJA "R" 0 0 0 0 0 1 o – LC RC–465 4 MAGLAJ 

ZDK – 40 BOČINJA GORNJA 4 4 4 10 10 1 o 24 LC   4 MAGLAJ 

ZDK – 41 RELACIJA: STRAIŠTE "R" – STRAIŠTE 



ZDK – 41 STRAIŠTE "R" 0 0 0 0 0 1 o – LC RC–465 4 MAGLAJ 

ZDK – 41 STRAIŠTE 2,3 2,3 2 6 6 1 o 23 LC   4 MAGLAJ 

ZDK – 42 RELACIJA: BIJELA PLOČA "R" – RAKOVAC DONJI 

ZDK – 42 BIJELA PLOČA "R" 0 0 0 0 0 1 o, me – LC RC–465 4 MAGLAJ 

ZDK – 42 BIJELA PLOČA (ORAH) 0,7 0,7 1 1 1 1 o 42 LC   4 MAGLAJ 

ZDK – 42 DONJA JABLANICA 0,7 1,4 1 1 2 1 o 42 LC   4 MAGLAJ 

ZDK – 42 JABLANICA (ŠLJIVA) 0,6 2 2 1 3 1 o 36 LC   4 MAGLAJ 

ZDK – 42 JABLANICA (CENTAR) 0,7 2,7 3 2 5 1 o 21 LC   4 MAGLAJ 

ZDK – 42 PULJKOVAC 1,1 3,8 4 3 8 1 o 22 LC   4 MAGLAJ 

ZDK – 42 PALUČAK 1,3 5,1 5 4 12 1 o 20 Nekategorisan   4 MAGLAJ 

ZDK – 42 RAKOVAC DONJI 2,5 7,6 8 7 19 1 o 21 Nekategorisan   4 MAGLAJ 

ZDK – 43 RELACIJA: JABLANICA (CENTAR) – RAKOVAC GORNJI 

ZDK – 43 JABLANICA (CENTAR) 0 0 0 0 0 1 o – LC   4 MAGLAJ 

ZDK – 43 BAŠIĆI 0,7 0,7 1 1 1 1 o 42 LC   4 MAGLAJ 

ZDK – 43 BAJRIĆI 0,8 1,5 2 2 3 1 o 24 LC   4 MAGLAJ 

ZDK – 43 SEONA 0,9 2,4 2 3 6 1 o 18 LC   4 MAGLAJ 

ZDK – 43 RAKOVAC GORNJI 3,3 5,7 6 10 16 1 o 20 LC   4 MAGLAJ 

ZDK – 44 RELACIJA: KOSOVA (MOTEL CHICAGO) – KOSOVA GORNJA 

ZDK – 44 KOSOVA (MOTEL CHICAGO) 0 0 0 0 0 1 o, k, f – LC MC–17 4 MAGLAJ 

ZDK – 44 KOSOVA GORNJA 1,7 1,7 2 3 3 1 o 34 LC   4 MAGLAJ 

ZDK – 45 RELACIJA: RAVNA "R" – RAVNA 

ZDK – 45 RAVNA "R" 0 0 0 0 0 0 – – LC MC–17 4 MAGLAJ 

ZDK – 45 ORUČE "R" 3,7 3,7 4 7 7 1 o 32 LC LC 4 MAGLAJ 

ZDK – 45 RAVNA 1,6 5,3 5 4 11 1 o 24 LC   4 MAGLAJ 

ZDK – 46 RELACIJA: LIJEŠNICA (MLIN) – TUJNICA – CRNOJEVIĆI (TRAFO 2) 

ZDK – 46 LIJEŠNICA (MLIN) 0 0 0 0 0 1 o, k, f – LC MC–17 4 MAGLAJ 

ZDK – 46 TUJNICA 2,1 2,1 2 4 4 1 o 32 LC   4 MAGLAJ 

ZDK – 46 LUKE 0,7 2,8 3 1 5 1 o 42 LC   4 MAGLAJ 

ZDK – 46 CRNOJEVIĆI (TRAFO 2) 0,9 3,7 4 3 8 1 o 18 LC   4 MAGLAJ 

ZDK – 47 RELACIJA: DOMISLICA "R" – DOMISLICA 

ZDK – 47 DOMISLICA "R" 0 0 0 0 0 1 o – LC RC–474 4 MAGLAJ 

ZDK – 47 MLADOŠEVICA (RADOŠI – DUNĐERI) 0,9 0,9 1 2 2 1 o 27 LC   4 MAGLAJ 

ZDK – 47 DOMISLICA 1,4 2,3 2 2 4 1 o 42 LC   4 MAGLAJ 

ZDK – 48 RELACIJA: GALOVAC "R" – STRUPINA (ČAKRAME) 

ZDK – 48 GALOVAC "R" 0 0 0 0 0 1 o – LC RC–474 4 MAGLAJ 

ZDK – 48 RADOJČIĆI "R" 1 1 1 2 2 1 o 30 LC LC 4 MAGLAJ 

ZDK – 48 STRUPINA (ČAKRAME) 0,5 1,5 2 1 3 1 o 30 LC   4 MAGLAJ 

ZDK – 49 RELACIJA: RADOJČIĆI "R" – RADOJČIĆI (RALOTE) 

ZDK – 49 RADOJČIĆI "R" 0 0 0 0 0 1 o – LC LC 4 MAGLAJ 

ZDK – 49 KAMENIK 1 1 1 2 2 1 o 30 LC   4 MAGLAJ 



ZDK – 49 RADOJČIĆI (RALOTE) 0,7 1,7 2 1 3 1 o 42 LC   4 MAGLAJ 

ZDK – 50 RELACIJA: KAMENIK – LUKIĆI – STRUPINA (ČAKRAME) 

ZDK – 50 KAMENIK 0 0 0 0 0 1 o – LC   4 MAGLAJ 

ZDK – 50 LUKIĆI 1,5 1,5 2 4 4 1 o 23 Nekategorisan   4 MAGLAJ 

ZDK – 50 STRUPINA (ČAKRAME) 2 3,5 4 4 8 1 o 30 LC   4 MAGLAJ 

ZDK – 51 RELACIJA: NOVI ŠEHER "AS" – GORNJE KOPICE 

ZDK – 51 NOVI ŠEHER "AS" 0 0 0 0 0 1 o, k – LC RC–474 4 MAGLAJ 

ZDK – 51 PIRE "R" 0,1 0,1 0 0 0 1 o – LC Nekategorisan 4 MAGLAJ 

ZDK – 51 ADŽE "R" 1 1,1 1 2 2 1 o 30 LC Nekategorisan 4 MAGLAJ 

ZDK – 51 ČOBE (LUKA 1) 0,6 1,7 2 1 3 1 o, k 36 LC   4 MAGLAJ 

ZDK – 51 ČOBE (LUKA 2, DŽAMIJA) 1,6 3,3 3 3 6 1 o, k 32 LC   4 MAGLAJ 

ZDK – 51 KOPICE 1,4 4,7 5 2 8 1 o, k 42 LC   4 MAGLAJ 

ZDK – 51 GORNJE KOPICE 1 5,7 6 2 10 1 o 30 LC   4 MAGLAJ 

ZDK – 52 RELACIJA: BJELIŠ "R" – ŽERAVICE – NEVAČKA (RS) 

ZDK – 52 BJELIŠ "R" 0 0 0 0 0 1 o, me – RC–467 MC–18 4 OLOVO 

ZDK – 52 ĆUDE 5,1 5,1 5 8 8 1 o, me 38 RC–467   4 OLOVO 

ZDK – 52 GURDIĆI "R" 3 8,1 8 4 12 1 o, me 45 RC–467 LC 4 OLOVO 

ZDK – 52 PETROVIĆI 1,5 9,6 10 2 14 1 o, me 45 RC–467   4 OLOVO 

ZDK – 52 PETROVIĆI (ŠKOLA) 1,1 10,7 11 2 16 1 o, me 33 RC–467   4 OLOVO 

ZDK – 52 KLIS "R"  0,3 11 11 1 17 0 – 18 RC–467 LC 4 OLOVO 

ZDK – 52 RUBINIĆI "R"  3,4 14,4 14 8 25 1 o, me 26 RC–467 Nekategorisan 4 OLOVO 

ZDK – 52 ŽERAVICE 1 15,4 15 2 27 1 o, me 30 RC–467   4 OLOVO 

ZDK – 52 NEVAČKA (RS) 5,2 20,6 21 13 40 x x 24 RS   RS RS 

ZDK – 53 RELACIJA: RIBNICA "R" – ŽELJOVA 

ZDK – 53 RIBNICA "R" 0 0 0 0 0 1 o, k, f – RC–469 RC–467 4 OLOVO 

ZDK – 53 RAŽIŠTE 1,5 1,5 2 2 2 1 f 45 RC–469   4 OLOVO 

ZDK – 53 VRAČEVAC 1,2 2,7 3 1 3 1 f 72 RC–469   4 OLOVO 

ZDK – 53 KAMENOLOM (GRANICA OPĆINE) 1,1 3,8 4 2 5 1 f 33 RC–469   4 OLOVO 

ZDK – 53 ŽELJOVA 2,2 6 6 3 8 1 f 44 RC–469   3 BANOVIĆI 

ZDK – 54 RELACIJA: OLOVSKE LUKE – GURDIĆI 

ZDK – 54 OLOVSKE LUKE 0 0 0 0 0 1 o – LC MC–18 4 OLOVO 

ZDK – 54 BRDA 2,4 2,4 2 5 5 1 o 29 LC   4 OLOVO 

ZDK – 54 LIŠCI 2,2 4,6 5 4 9 1 o 33 LC   4 OLOVO 

ZDK – 54 MILJEVIĆI "R" 1,8 6,4 6 4 13 1 o 27 LC LC 4 OLOVO 

ZDK – 54 GURDIĆI 2,2 8,6 9 4 17 1 o 33 LC   4 OLOVO 

ZDK – 55 RELACIJA: NULA – KOLAKOVIĆI 

ZDK – 55 NULA 0 0 0 0 0 1 o – RC–468 MC–18 4 OLOVO 

ZDK – 55 ARAPOVAČA 3 3 3 5 5 1 o 36 RC–468   4 OLOVO 

ZDK – 55 DUGANDŽIĆI 1,4 4,4 4 3 8 1 o 28 RC–468   4 OLOVO 

ZDK – 55 KREMENAC 0,6 5 5 1 9 1 o 36 RC–468   4 OLOVO 



ZDK – 55 KOLAKOVIĆI  4 9 9 6 15 1 o 40 RC–468   4 OLOVO 

ZDK – 56 RELACIJA: MUSIĆI "R" – MUSIĆI 

ZDK – 56 MUSIĆI "R" 0 0 0 0 0 1 o – LC MC–18 4 OLOVO 

ZDK – 56 VIŠNJICA 3,1 3,1 3 5 5 1 o 37 LC   4 OLOVO 

ZDK – 56 MUSIĆI 1 2,1 5,2 5 5 10 1 o 25 LC   4 OLOVO 

ZDK – 56 MUSIĆI 2 1 6,2 6 2 12 1 o 30 LC   4 OLOVO 

ZDK – 57 RELACIJA: DOLOVI – GORNJE KRUŠEVO 

ZDK – 57 DOLOVI 0 0 0 0 0 1 o, k, f – LC MC–18 4 OLOVO 

ZDK – 57 ŠTOJNA 2 2 2 4 4 1 o 30 LC   4 OLOVO 

ZDK – 57 SALIKOVAC 0,5 2,5 3 1 5 1 o 30 LC   4 OLOVO 

ZDK – 57 GRAB 1,9 4,4 4 4 9 1 o 29 LC   4 OLOVO 

ZDK – 57 DONJE KRUŠEVO 0,6 5 5 1 10 1 o 36 LC   4 OLOVO 

ZDK – 57 GORNJE KRUŠEVO 0,9 5,9 6 2 12 1 o 27 LC   4 OLOVO 

ZDK – 58 RELACIJA: MILANKOVIĆI "R" – BUKOV DO – MILANKOVIĆI 

ZDK – 58 MILANKOVIĆI "R" 0 0 0 0 0 1 o – LC RC–467 4 OLOVO 

ZDK – 58 NOVO NASELJE 1 1 1 1 2 2 1 o 30 LC   4 OLOVO 

ZDK – 58 ŽUNOVA 1,3 2,3 2 2 4 1 o 39 LC   4 OLOVO 

ZDK – 58 BUKOV DO 1,3 3,6 4 2 6 1 o 39 LC   4 OLOVO 

ZDK – 58 MILANKOVIĆI 5,4 9 9 13 19 1 o 25 LC   4 OLOVO 

ZDK – 59 RELACIJA: CAREVA ĆUPRIJA – KAMENSKO 

ZDK – 59 CAREVA ĆUPRIJA 0 0 0 0 0 1 o, k, f – LC RC–467 4 OLOVO 

ZDK – 59 ŠUMERAC 3 3 3 7 7 1 o 26 LC   4 OLOVO 

ZDK – 59 ŠKOLA 1,3 4,3 4 3 10 1 o 26 LC   4 OLOVO 

ZDK – 59 MAGULICA "R" 0,5 4,8 5 2 12 1 o 15 LC LC 4 OLOVO 

ZDK – 59 KAMENSKO 0,4 5,2 5 0 12 1 o – LC   4 OLOVO 

ZDK – 60 RELACIJA: MAGULICA "R" – MAGULICA 

ZDK – 60 MAGULICA "R" 0 0 0 0 0 1 o – LC LC 4 OLOVO 

ZDK – 60 MAGULICA 2,3 2,3 2 4 4 1 o 35 LC   4 OLOVO 

ZDK – 61 RELACIJA: BUK (JELAŠKE "R" ) – JELAŠKE – STOJČIĆI 

ZDK – 61 BUK (JELAŠKE "R") 0 0 0 0 0 1 o, k, f – LC RC–467 4 OLOVO 

ZDK – 61 JELAŠKE 3 3 3 6 6 1 o 30 LC   4 OLOVO 

ZDK – 61 STOJČIĆI 1,1 4,1 4 2 8 1 o 33 LC   4 OLOVO 

ZDK – 62 RELACIJA: DŽEMLIĆ PLANJE "R" – DŽEMLIĆ PLANJE 

ZDK – 62 DŽEMLIĆ PLANJE "R" 0 0 0 0 0 0 – – LC RC–474 4 TEŠANJ 

ZDK – 62 SIMETRALA 0,1 0,1 0 0 0 1 o – LC   4 TEŠANJ 

ZDK – 62 SŠC DOLAC 0,7 0,8 1 2 2 1 o 21 LC   4 TEŠANJ 

ZDK – 62 RADUŠA 1 1,3 2,1 2 2 4 1 o 39 LC   4 TEŠANJ 

ZDK – 62 RADUŠA 2 0,3 2,4 2 1 5 1 o 18 LC   4 TEŠANJ 

ZDK – 62 RADUŠA (ŠKOLA) 0,8 3,2 3 2 7 1 o 24 LC   4 TEŠANJ 

ZDK – 62 PETROVIĆI 1 4,2 4 2 9 1 o 30 LC   4 TEŠANJ 



ZDK – 62 DŽEMLIĆ PLANJE 0,7 4,9 5 1 10 1 o 42 LC   4 TEŠANJ 

ZDK – 63 RELACIJA: JEVADŽIJE "R" – JEVADŽIJE – RADUŠA 2 

ZDK – 63 JEVADŽIJE "R" 0 0 0 0 0 1 o – LC RC–474 4 TEŠANJ 

ZDK – 63 MEŠIĆI 0,7 0,7 1 1 1 1 o 42 LC   4 TEŠANJ 

ZDK – 63 JEVADŽIJE 1,2 1,9 2 2 3 1 o 36 LC   4 TEŠANJ 

ZDK – 63 DIZDAREVIĆI 1,2 3,1 3 2 5 1 o 36 LC   4 TEŠANJ 

ZDK – 63 AT MEJDAN 0,6 3,7 4 1 6 1 o 36 LC   4 TEŠANJ 

ZDK – 63 KAŠIBOVIĆI 0,8 4,5 5 2 8 1 o 24 LC   4 TEŠANJ 

ZDK – 63 RADUŠA 2 0,8 5,3 5 1 9 1 o 48 LC   4 TEŠANJ 

ZDK – 64 RELACIJA: ORAŠ PLANJE "R" – ORAŠ PLANJE 

ZDK – 64 ORAŠ PLANJE "R"  0 0 0 0 0 1 o – LC MC–4 4 TEŠANJ 

ZDK – 64 POTOČANI ZVONO 1 1 1 2 2 1 o 30 LC   4 TEŠANJ 

ZDK – 64 PEŠIĆI 0,9 1,9 2 2 4 1 o 27 LC   4 TEŠANJ 

ZDK – 64 ORAŠ PLANJE 1,2 3,1 3 2 6 1 o 36 LC   4 TEŠANJ 

ZDK – 65 RELACIJA: ORAŠ PLANJE – DŽEMLIĆ PLANJE 

ZDK – 65 ORAŠ PLANJE 0 0 0 0 0 1 o – LC   4 TEŠANJ 

ZDK – 65 DŽEMLIĆ PLANJE (ŠKOLA) 1 1 1 2 2 1 o 30 LC   4 TEŠANJ 

ZDK – 65 PETROVIĆI 2 3 3 4 6 1 o 30 LC   4 TEŠANJ 

ZDK – 65 DŽEMLIĆ PLANJE 0,7 3,7 4 2 8 1 o 21 LC   4 TEŠANJ 

ZDK – 66 RELACIJA: TEŠANJ "AS" – TEŠANJKA 

ZDK – 66 TEŠANJ "AS" 0 0 0 0 0 1 o, k, f, me, m – RC–474   4 TEŠANJ 

ZDK – 66 BUKVA 1,4 1,4 1 2 2 1 o, k, f 42 LC   4 TEŠANJ 

ZDK – 66 MEDAKOVO 1 1,8 3,2 3 2 4 1 o, k, f 54 LC   4 TEŠANJ 

ZDK – 66 MEDAKOVO 2 1 4,2 4 2 6 1 o, k, f 30 LC   4 TEŠANJ 

ZDK – 66 NOVO SELO 0,5 4,7 5 0 6 1 o, k, f – LC   4 TEŠANJ 

ZDK – 66 TEŠANJKA 3,5 8,2 8 5 11 1 o, k, f, me 42 LC MC–4 4 TEŠANJ/USORA 

ZDK – 67 RELACIJA: MEDAKOVO 1 – TREPČE 

ZDK – 67 MEDAKOVO 1 0 0 0 0 0 1 o – LC   4 TEŠANJ 

ZDK – 67 BARICE 1,5 1,5 2 3 3 1 o 30 LC   4 TEŠANJ 

ZDK – 67 KADUŠIĆI 1,1 2,6 3 2 5 1 o 33 LC   4 TEŠANJ 

ZDK – 67 TREPČE (DOM) 0,4 3 3 1 6 1 o 24 LC   4 TEŠANJ 

ZDK – 67 TREPČE (ŠKOLA) 0,6 3,6 4 1 7 1 o 36 LC   4 TEŠANJ 

ZDK – 67 TREPČE 1,4 5 5 3 10 1 o 28 LC   4 TEŠANJ 

ZDK – 68 RELACIJA: MEDAKOVO 2 – ŠIJE  

ZDK – 68 MEDAKOVO 2 0 0 0 0 0 1 o – LC   4 TEŠANJ 

ZDK – 68 IBRAHIMKADIĆI 0,5 0,5 1 1 1 1 o 30 LC   4 TEŠANJ 

ZDK – 68 STOJČINOVIĆI 0,7 1,2 1 1 2 1 o 42 LC   4 TEŠANJ 

ZDK – 68 BOR 2,3 3,5 4 5 7 1 o 28 LC   4 TEŠANJ 

ZDK – 68 MERAJE 1 4,5 5 2 9 1 o 30 LC   4 TEŠANJ 

ZDK – 68 ŠIJE (ŠKOLA) 0,8 5,3 5 2 11 1 o 24 LC   4 TEŠANJ 



ZDK – 68 ŠIJE  2,6 7,9 8 5 16 1 o, k, f 31 LC MC–17 4 TEŠANJ 

ZDK – 69 RELACIJA: TEŠANJKA – LEPENICA (BEKRIĆI) 

ZDK – 69 TEŠANJKA 0 0 0 0 0 1 o – LC MC–4 4 TEŠANJ/USORA 

ZDK – 69 SPOMEN VODA 1,2 1,2 1 2 2 1 o 36 LC   4 TEŠANJ 

ZDK – 69 BEDACI 1 2,2 2 2 4 1 o 30 LC   4 TEŠANJ 

ZDK – 69 ŠEFKIĆI 0,7 2,9 3 2 6 1 o 21 LC   4 TEŠANJ 

ZDK – 69 LIPE 1,5 4,4 4 3 9 1 o, k 30 LC   4 DOBOJ JUG 

ZDK – 69 MRAVIĆI (LEPENICA "R") 0,7 5,1 5 1 10 1 o 42 LC LC 4 DOBOJ JUG 

ZDK – 69 LEPENICA (BEKRIĆI) 0,9 6 6 2 12 1 o 27 LC   4 TEŠANJ 

ZDK – 70 RELACIJA: MRKOTIĆ "R" – MRKOTIĆ (DOM) 

ZDK – 70 MRKOTIĆ "R" 0 0 0 0 0 1 o, k, f, me – LC MC–4 4 TEŠANJ 

ZDK – 70 MRKOTIĆ (ŠKOLA) 1,3 1,3 1 3 3 1 o 26 LC   4 TEŠANJ 

ZDK – 70 MRKOTIĆ (DOM) 0,3 1,6 2 0 3 1 o – LC   4 TEŠANJ 

ZDK – 71 RELACIJA: ĆEMANI (MILJANOVCI "R") – JELEČI 

ZDK – 71 ĆEMANI (MILJANOVCI "R") 0 0 0 0 0 1 o, k – LC RC–474 4 TEŠANJ 

ZDK – 71 OMANJSKA "R"  0,5 0,5 1 1 1 1 o, k 30 LC LC 4 TEŠANJ 

ZDK – 71 BABINAC 0,6 1,1 1 1 2 1 o 36 LC   4 TEŠANJ 

ZDK – 71 LIPE 1,3 2,4 2 3 5 1 o, k 26 LC   4 TEŠANJ 

ZDK – 71 MILJANOVCI (PRODAVNICA) 0,9 3,3 3 2 7 1 o, k 27 LC   4 TEŠANJ 

ZDK – 71 MILJANOVCI (ŠKOLA) 0,6 3,9 4 1 8 1 o, k 36 LC   4 TEŠANJ 

ZDK – 71 GORNJI MILJANOVCI (DŽAMIJA) 0,7 4,6 5 1 9 1 o, k 42 LC   4 TEŠANJ 

ZDK – 71 GOBELJA 0,7 5,3 5 2 11 1 o 21 LC   4 TEŠANJ 

ZDK – 71 NOVI MILJANOVCI 0,6 5,9 6 1 12 1 o 36 LC   4 TEŠANJ 

ZDK – 71 JELEČI 0,2 6,1 6 0 12 1 o, k – LC   4 USORA 

ZDK – 72 RELACIJA: PILJUŽIĆI (MILJANOVCI "R") – GORNJI MILJANOVCI (DŽAMIJA) 

ZDK – 72 PILJUŽIĆI (MILJANOVCI "R") 0 0 0 0 0 1 o, k – LC RC–474 4 TEŠANJ 

ZDK – 72 SAMCI (ŠKOLA) 0,7 0,7 1 1 1 1 o, k 42 LC   4 TEŠANJ 

ZDK – 72 OMERBAŠIĆI 1,5 2,2 2 3 4 1 o, k 30 LC   4 TEŠANJ 

ZDK – 72 GORNJI MILJANOVCI (DŽAMIJA) 1,6 3,8 4 4 8 1 o, k 24 LC   4 TEŠANJ 

ZDK – 73 RELACIJA: KALOŠEVIĆ "R" – PILJUŽIĆ POLJE (BOBARE "R") 

ZDK – 73 KALOŠEVIĆ "R" 0 0 0 0 0 1 o, k, f, me – LC MC–4 4 TEŠANJ 

ZDK – 73 KALOŠEVIĆ (DOM) 0,2 0,2 0 1 1 1 o 12 LC   4 TEŠANJ 

ZDK – 73 MOST NA USORI 0,2 0,4 0 0 1 1 o – LC   4 TEŠANJ 

ZDK – 73 BOBARE 1,9 2,3 2 3 4 1 o 38 LC   4 TEŠANJ 

ZDK – 73 DRINČIĆI 1,6 3,9 4 3 7 1 o 32 LC   4 TEŠANJ 

ZDK – 73 PILJUŽIĆ POLJE (BOBARE "R") 1,1 5 5 2 9 1 o, k 33 LC RC–474 4 TEŠANJ 

ZDK – 74 RELACIJA: MOST NA USORI – KALOŠEVIĆ (DŽAMIJA) 

ZDK – 74 MOST NA USORI 0 0 0 0 0 1 o – LC   4 TEŠANJ 

ZDK – 74 KALOŠEVIĆ 0,8 0,8 1 1 1 1 o 48 LC   4 TEŠANJ 

ZDK – 74 KALOŠEVIĆ (DŽAMIJA) 0,4 1,2 1 1 2 1 o 24 LC   4 TEŠANJ 



ZDK – 75 RELACIJA: ĆATIN GREB – JABLANICA ŠKOLA 

ZDK – 75 ĆATIN GREB 0 0 0 0 0 1 o, k – LC RC–474 4 TEŠANJ 

ZDK – 75 KISELJAK 0,7 0,7 1 1 1 1 o 42 LC   4 TEŠANJ 

ZDK – 75 KARADAGLIJE 1,6 2,3 2 3 4 1 o 32 LC   4 TEŠANJ 

ZDK – 75 KARADAGLIJE (DŽAMIJA) 0,6 2,9 3 1 5 1 o 36 LC   4 TEŠANJ 

ZDK – 75 JABLANICA 1,1 4 4 2 7 1 o 33 LC   4 TEŠANJ 

ZDK – 75 JABLANICA (ŠKOLA) 0,3 4,3 4 0 7 1 o – LC   4 TEŠANJ 

ZDK – 76 RELACIJA: SIVŠA "R" – SIVŠA (OPĆINA) – MAKLJENOVAČKO IGRALIŠTE 

ZDK – 76 SIVŠA "R" 0,0 0,0 0 0 0 0 – – LC MC–4 4 USORA 

ZDK – 76 ALIBEGOVCI (SIVŠA "R") 0,3 0,3 0 1 1 1 o 18 LC LC 4 USORA 

ZDK – 76 GAVRIĆI 1,2 1,5 2 2 3 1 o 36 LC   4 USORA 

ZDK – 76 BILIĆA BRDO 0,4 1,9 2 1 4 1 o 24 LC   4 USORA 

ZDK – 76 KOLOBARA 0,8 2,7 3 1 5 1 o 48 LC   4 USORA 

ZDK – 76 POLICIJA 0,6 3,3 3 2 7 1 o 18 LC   4 USORA 

ZDK – 76 BONIĆI 0,4 3,7 4 0 7 1 o – LC   4 USORA 

ZDK – 76 BONIĆI (KATIĆI "R") 0,3 4 4 1 8 1 o 18 LC LC 4 USORA 

ZDK – 76 CRKVA 0,4 4,4 4 1 9 1 o 24 LC   4 USORA 

ZDK – 76 MLINIŠTE "R"   0,3 4,7 5 0 9 1 o – LC LC 4 USORA 

ZDK – 76 SIVŠA (OPĆINA) 0,3 5 5 1 10 1 o, k, f, me, m 18 LC   4 USORA 

ZDK – 76 ČUPIĆI (JELIĆI "R") 0,4 5,4 5 1 11 1 o 24 LC LC 4 USORA 

ZDK – 76 LOVAČKI DOM "R"   0,4 5,8 6 1 12 1 o 24 LC LC 4 USORA 

ZDK – 76 RAJKOVAČE (ALIBEGOVCI "R") 0,6 6,4 6 1 13 1 o 36 LC LC 4 USORA 

ZDK – 76 RAJKOVAČE (BEJIĆ "R") 0,4 6,8 7 1 14 1 o 24 LC LC 4 USORA 

ZDK – 76 DVORAC BEJIĆ 1,2 8 8 2 16 1 o 36 LC   4 USORA 

ZDK – 76 KAPELA BELIĆI 0,6 8,6 9 1 17 1 o 36 LC   4 USORA 

ZDK – 76 BEJIĆI 0,2 8,8 9 1 18 1 o 12 LC   4 USORA 

ZDK – 76 GAVRANI 0,7 9,5 10 2 20 1 o 21 LC   4 USORA 

ZDK – 76 ULARICE (ŠKOLA) 0,4 9,9 10 1 21 1 o, me 24 LC   4 USORA 

ZDK – 76 MATOŠEVIĆI "R"   0,6 10,5 11 1 22 1 o 36 LC LC 4 USORA 

ZDK – 76 LOKAL GAŠE 0,4 10,9 11 1 23 1 o 24 LC   4 USORA 

ZDK – 76 PERIĆA MOST 0,9 11,8 12 2 25 1 o 27 LC   4 USORA 

ZDK – 76 PIJESKOVI 0,9 12,7 13 2 27 1 o, me 27 LC   4 USORA 

ZDK – 76 PRANJIĆI 0,7 13,4 13 2 29 1 o 21 LC   4 USORA 

ZDK – 76 MAKLJENOVAČKO IGRALIŠTE 0,3 13,7 14 1 30 1 o, me 18 LC   4 USORA 

ZDK – 77 RELACIJA: ALIBEGOVCI (SIVŠA "R") – RAJKOVAČE (ALIBEGOVCI "R") 

ZDK – 77 ALIBEGOVCI (SIVŠA "R") 0 0 0 0 0 1 o – LC LC 4 USORA 

ZDK – 77 JAKIĆI "R"  0,9 0,9 1 2 2 1 o 27 LC LC 4 USORA 

ZDK – 77 ALIBEGOVCI (CRKVA) 0,3 1,2 1 0 2 1 o – LC   4 USORA 

ZDK – 77 ALIBEGOVCI (ŠKOLA) 0,4 1,6 2 1 3 1 o 24 LC   4 USORA 



ZDK – 77 KAPELA GROBLJE 0,7 2,3 2 2 5 1 o 21 LC   4 USORA 

ZDK – 77 VARENICE "R"  0,6 2,9 3 1 6 1 o 36 LC LC 4 USORA 

ZDK – 77 KOLNICA 0,7 3,6 4 1 7 1 o 42 LC   4 USORA 

ZDK – 77 ZASEOK RAJKOVAČE 0,9 4,5 5 2 9 1 o 27 LC   4 USORA 

ZDK – 77 RAJKOVAČE (ALIBEGOVCI "R") 0,5 5 5 1 10 1 o 30 LC LC 4 USORA 

ZDK – 78 RELACIJA: ŽABLJAK "R" – ŽABLJAK (ŠKOLA) 

ZDK – 78 ŽABLJAK "R" 0 0 0 0 0 0 – – Nekategorisan MC–4 4 USORA 

ZDK – 78 ŽABLJAK (ŠKOLA) 0,2 0,2 0 1 1 1 o, k 12 Nekategorisan   4 USORA 

ZDK – 79 RELACIJA: ĆEMANI (SIVŠA "R") – MLINIŠTE "R" 

ZDK – 79 ĆEMANI (SIVŠA "R") 0 0 0 0 0 1 o, k – LC RC–474 4 TEŠANJ 

ZDK – 79 TOKIĆI SALON 1,7 1,7 2 3 3 1 o, k 34 LC   4 USORA 

ZDK – 79 TOKIĆI VOJARNA "R"  0,5 2,2 2 1 4 1 o 30 LC LC 4 USORA 

ZDK – 79 TOKIĆI (KAPELA NETAČA "R")  0,1 2,3 2 1 5 1 o 6 LC LC 4 USORA 

ZDK – 79 GAVRAN (JELIĆ) 1,2 3,5 4 2 7 1 o 36 LC   4 USORA 

ZDK – 79 KAPELA RUŽIĆI 0,4 3,9 4 1 8 1 o, k 24 LC   4 USORA 

ZDK – 79 NIKIĆA PUT 0,3 4,2 4 0 8 1 o – LC   4 USORA 

ZDK – 79 MLINIŠTE "R"  0,6 4,8 5 2 10 1 o 18 LC LC 4 USORA 

ZDK – 80 RELACIJA: KAPELA (NETAČA "R") – TOKIĆI (KAPELA NETAČA "R") 

ZDK – 80 KAPELA (NETAČA "R") 0 0 0 0 0 1 o, k – LC LC 4 USORA 

ZDK – 80 TOKIĆI (KAPELA NETAČA  "R") 1,3 1,3 1 3 3 1 o 26 LC LC 4 USORA 

ZDK – 81 RELACIJA: OMANJSKA "R" – ADŽAGE 

ZDK – 81 OMANJSKA "R"  0 0 0 0 0 1 o, k – LC LC 4 TEŠANJ 

ZDK – 81 NETAČA (ĆOSIĆ) 0,7 0,7 1 1 1 1 o, k 42 LC   4 USORA 

ZDK – 81 RUŽIĆA BRDO 0,8 1,5 2 2 3 1 o, k 24 LC   4 USORA 

ZDK – 81 KAPELA (NETAČA "R") 1,0 2,5 3 2 5 1 o, k 30 LC LC 4 USORA 

ZDK – 81 ČARDAK 1,2 3,7 4 2 7 1 o, k 36 LC   4 USORA 

ZDK – 81 OMANJSKA (ŠKOLA) 1,3 5 5 3 10 1 o, k 26 LC   4 USORA 

ZDK – 81 ADŽAGE 0,8 5,8 6 2 12 1 o, k 24 LC   4 USORA 

ZDK – 82 RELACIJA: OMERBAŠIĆI – FILIPOVIĆI 

ZDK – 82 OMERBAŠIĆI 0 0 0 0 0 1 o, k – LC   4 TEŠANJ 

ZDK – 82 FILIPOVIĆI 0,9 0,9 1 2 2 1 o, k, me 27 LC   4 USORA 

ZDK – 83 RELACIJA: POGAR "R" – POGAR – NULA "R" (RC–467) 

ZDK – 83 POGAR "R" 0 0 0 0 0 0 – – RC–444a RC–444 4 VAREŠ 

ZDK – 83 KOTA 1,9 1,9 2 4 4 1 o, k 29 RC–444a   4 VAREŠ 

ZDK – 83 POBRIN HAN 2 3,9 4 4 8 1 o, k 30 RC–444a   4 VAREŠ 

ZDK – 83 POGAR (BARE) 1,9 5,8 6 4 12 1 o, k 29 RC–444a   4 VAREŠ 

ZDK – 83 KRIŽ "R" 2,8 8,6 9 5 17 1 o, k 34 LC LC 4 VAREŠ 

ZDK – 83 KOPALIŠTA 3,2 11,8 12 8 25 1 o, k 24 LC   4 VAREŠ 

ZDK – 83 DUBOŠTICA 6,7 18,5 19 16 41 1 o, k 25 LC   4 VAREŠ 

ZDK – 83 NULA "R" (RC–467) 9,7 28,2 28 23 64 1 o, k 25 LC RC–467 4 OLOVO 



ZDK – 84 RELACIJA: ŠIMIN POTOK – KRIŽEVIĆI  

ZDK – 84 ŠIMIN POTOK 0 0 0 0 0 1 o, k, f – LC   4 VAREŠ 

ZDK – 84 STUDENAC "R" 0,6 0,6 1 1 1 1 o, k 36 LC LC 4 VAREŠ 

ZDK – 84 LOVAČKI DOM 1,3 1,9 2 4 5 1 o, k 20 LC   4 VAREŠ 

ZDK – 84 OKRETALJKA 2,5 4,4 4 6 11 1 o, k 25 LC   4 VAREŠ 

ZDK – 84 OČEVIJA 2,6 7 7 6 17 1 o, k 26 LC   4 VAREŠ 

ZDK – 84 LIGATIĆI "R" 0,5 7,5 8 1 18 1 o, k 30 LC LC 4 VAREŠ 

ZDK – 84 NASOCI 2 9,5 10 5 23 1 o, k 24 LC   4 VAREŠ 

ZDK – 84 ROSULJE 3 12,5 13 7 30 1 o, k 26 LC   4 VAREŠ 

ZDK – 84 MEORAČA 1 13,5 14 1 31 1 o, k 60 LC   4 OLOVO 

ZDK – 84 KRIŽEVIĆI  2 15,5 16 3 34 1 o, k, f 40 LC RC–467 4 OLOVO 

ZDK – 85 RELACIJA: LIGATIĆI "R" – LIGATIĆI 

ZDK – 85 LIGATIĆI "R" 0 0 0 0 0 1 o, k – LC   4 VAREŠ 

ZDK – 85 MIŽNOVIĆI 4 4 4 10 10 1 o 24 LC   4 VAREŠ 

ZDK – 85 LIGATIĆI 1,4 5,4 5 3 13 1 o 28 LC   4 VAREŠ 

ZDK – 86 RELACIJA: KOKOŠČIĆI "R" – KOKOŠČIĆI 

ZDK – 86 KOKOŠČIĆI "R" 0 0 0 0 0 1 o – LC   4 VAREŠ 

ZDK – 86 KOKOŠČIĆI 0,8 0,8 1 2 2 1 o 24 LC   4 VAREŠ 

ZDK – 87 RELACIJA: RAJČEVAC (PRŽIĆI "R") – DAŠTANSKO 

ZDK – 87 RAJČEVAC (PRŽIĆI "R") 0 0 0 0 0 1 o, k, f – LC RC–444 4 VAREŠ 

ZDK – 87 PODTISOVCI 1 4,3 4,3 4 9 9 1 o 29 LC   4 VAREŠ 

ZDK – 87 PODTISOVCI 2 0,5 4,8 5 1 10 1 o 30 LC   4 VAREŠ 

ZDK – 87 TISOVCI 0,9 5,7 6 1 11 1 o 54 LC   4 VAREŠ 

ZDK – 87 KOLONIJE 0,5 6,2 6 1 12 1 o 30 LC   4 VAREŠ 

ZDK – 87 PRŽIĆI 0,7 6,9 7 2 14 1 o 21 LC   4 VAREŠ 

ZDK – 87 BRGULE "R" 1,8 8,7 9 4 18 1 o 27 LC LC 4 VAREŠ 

ZDK – 87 DAŠTANSKO 0,5 9,2 9 2 20 1 o 15 LC   4 VAREŠ 

ZDK – 88 RELACIJA: BRGULE "R" – BRGULE 

ZDK – 88 BRGULE "R" 0 0 0 0 0 1 o – LC LC 4 VAREŠ 

ZDK – 88 BRGULE  6 6 6 18 18 1 o 20 LC   4 VAREŠ 

ZDK – 89 RELACIJA: VAREŠ MAJDAN – STUPNI DO 

ZDK – 89 VAREŠ MAJDAN 0 0 0 0 0 1 o, k, f – LC RC–444 4 VAREŠ 

ZDK – 89 STUPNI DO 2,6 2,6 3 6 6 1 o 26 LC   4 VAREŠ 

ZDK – 90 RELACIJA: BUDOŽELJE "R" – BUDOŽELJE 

ZDK – 90 BUDOŽELJE "R" 0 0 0 0 0 1 o, k, f – LC RC–444 4 VAREŠ 

ZDK – 90 HAJRINO GREBLJE 3,7 3,7 4 9 9 1 o 25 LC   4 VAREŠ 

ZDK – 90 RASKRŠĆE 1,3 5 5 3 12 1 o 26 LC   4 VAREŠ 

ZDK – 90 GLAVICA 1 6 6 2 14 1 o 30 LC   4 VAREŠ 

ZDK – 90 BUDOŽELJE 0,3 6,3 6 1 15 1 o 18 LC   4 VAREŠ 



ZDK – 91 RELACIJA: DABRAVINE – KADARIĆI 

ZDK – 91 DABRAVINE 0 0 0 0 0 1 o, k, f – LC RC–444 4 VAREŠ 

ZDK – 91 LUKE 2,3 2,3 2 6 6 1 o 23 LC   4 VAREŠ 

ZDK – 91 KADARIĆI 7,5 9,8 10 18 24 1 o 25 LC   4 VAREŠ 

ZDK – 92 RELACIJA: ŠIMIN POTOK – RAVNE "R" – CRNA RIJEKA 

ZDK – 92 ŠIMIN POTOK 0 0 0 0 0 1 o, k, f – LC RC–444 4 VAREŠ 

ZDK – 92 JAVOR "R" 7,6 7,6 8 15 15 1 o 30 LC   4 VAREŠ 

ZDK – 92 DOLI 1,1 8,7 9 2 17 1 o 33 LC   4 VAREŠ 

ZDK – 92 RAVNE "R" 0,7 9,4 9 2 19 0 – 21 LC LC 4 VAREŠ 

ZDK – 92 HAJDE 1,1 10,5 11 2 21 1 o 33 LC   4 VAREŠ 

ZDK – 92 JANJOŠI 1 11,5 12 2 23 1 o 30 LC   4 VAREŠ 

ZDK – 92 MUŠANOVIĆI 1 12,5 13 2 25 1 o 30 LC   4 VAREŠ 

ZDK – 92 CRNA RIJEKA 0,7 13,2 13 1 26 1 o   42 LC   9 ILIJAŠ 

ZDK – 93 RELACIJA: JAVOR "R" – ZUBETA 

ZDK – 93 JAVOR "R" 0 0 0 0 0 0 – – LC   4 VAREŠ 

ZDK – 93 ZUBETA 1,2 1,2 1 4 4 1 o 18 LC   4 VAREŠ 

ZDK – 94 RELACIJA: POGAR (BARE) – MIJAKOVIĆI 

ZDK – 94 POGAR (BARE) 0 0 0 0 0 1 o, k – RC–444a   4 VAREŠ 

ZDK – 94 MRESTILIŠTE 2,1 2,1 2 5 5 1 o 25 RC–444a   4 VAREŠ 

ZDK – 94 BUKOVICA "R" (RC–444a) 1,8 3,9 4 4 9 1 o 27 RC–444a   4 VAREŠ 

ZDK – 94 BOROVICA "R" 6,4 10,3 10 16 25 1 o 24 RC–444a   4 VAREŠ 

ZDK – 94 LUKE (KRALJEVA SUTJESKA "R") 0,2 10,5 11 0 25 1 o – RC–444a   4 VAREŠ 

ZDK – 94 DRAGOVIĆI 0,9 11,4 11 2 27 1 o 27 LC   4 VAREŠ 

ZDK – 94 BRANIĆ 1 12,4 12 3 30 1 o 20 LC   4 VAREŠ 

ZDK – 94 MIJAKOVIĆI 1,1 13,5 14 2 32 1 o 33 LC   4 VAREŠ 

ZDK – 95 RELACIJA: KRIŽ "R" – DONJA BOROVICA 

ZDK – 95 KRIŽ "R" 0 0 0 0 0 1 o, k – LC LC 4 VAREŠ 

ZDK – 95 JEZERA 2,8 2,8 3 7 7 1 o 24 LC   4 VAREŠ 

ZDK – 95 SASTAVCI "R" 3,4 6,2 6 8 15 1 o 26 LC   4 VAREŠ 

ZDK – 95 DONJA BOROVICA 2,6 8,8 9 6 21 1 o 26 LC   4 VAREŠ 

ZDK – 96 RELACIJA: SASTAVCI "R" – GORNJA BOROVICA 

ZDK – 96 SASTAVCI "R" 0 0 0 0 0 0 – – LC   4 VAREŠ 

ZDK – 96 GORNJA BOROVICA 3,3 3,3 3 10 10 1 o 20 LC   4 VAREŠ 

ZDK – 97 RELACIJA: PONIKVE 2 – OSOJE 1 

ZDK – 97 PONIKVE 2 0 0 0 0 0 1 o, k, f – LC   4 VAREŠ 

ZDK – 97 OSOJE 1,4 1,4 1 3 3 1 o 28 LC   4 VAREŠ 

ZDK – 97 OSOJE 1 0,5 1,9 2 2 5 1 o 15 LC   4 VAREŠ 

ZDK – 98 RELACIJA: ZARUĐE "R" – ZARUĐE 

ZDK – 98 ZARUĐE "R" 0 0 0 0 0 1 o, k, f – LC RC–444 4 VAREŠ 



ZDK – 98 ZARUĐE    2,6 2,6 3 6 6 1 o 26 LC   4 VAREŠ 

ZDK – 99 RELACIJA: GORNJA VIJAKA – KRČEVINE 

ZDK – 99 GORNJA VIJAKA 0 0 0 0 0 1 o, k, f – LC RC–444 4 VAREŠ 

ZDK – 99 KRČEVINE 2 2 2 5 5 1 o 24 LC   4 VAREŠ 

ZDK – 100 RELACIJA: VISOKO "R" – VISOKO "AS" 

ZDK – 100 VISOKO "R" 0 0 0 0 0 0 – – A1; MC–5; MC–17   4 VISOKO 

ZDK – 100 SEMAFOR (CIGLANA "R") 0,7 0,7 1 1 1 0 – 42 RC–445 RC–443 4 VISOKO 

ZDK – 100 BANKA 0,6 1,3 1 2 3 1 o, k, f 18 RC–445   4 VISOKO 

ZDK – 100 VISOKO "AS" 1,5 2,8 3 3 6 3 o, k, f, me, m 30 Ulica RC–445 4 VISOKO 

ZDK – 101 RELACIJA: SEMAFOR (CIGLANA "R") – KISELJAK "AS" 

ZDK – 101 SEMAFOR (CIGLANA "R") 0 0 0 0 0 0 – – RC–443 RC–445 4 VISOKO 

ZDK – 101 ROSULJE (PEKARA) 0,7 0,7 1 1 1 1 o 42 RC–443   4 VISOKO 

ZDK – 101 KRALJEVAC 0,3 1 1 2 3 1 o 9 RC–443   4 VISOKO 

ZDK – 101 SEBILJ 0,5 1,5 2 1 4 0 – 30 RC–443   4 VISOKO 

ZDK – 101 ZBILJE 1,5 3 3 2 6 1 o 45 RC–443   4 VISOKO 

ZDK – 101 BUCI 1 4 4 1 7 1 o, f 60 RC–443   4 VISOKO 

ZDK – 101 GRAJANI 1,7 5,7 6 2 9 1 o, f 51 RC–443   4 VISOKO 

ZDK – 101 ZAGORICE 2,2 7,9 8 3 12 1 o, f 44 RC–443   4 VISOKO 

ZDK – 101 PODTUŠNJIĆI 1,9 9,8 10 3 15 1 o, f 38 RC–443   4 VISOKO 

ZDK – 101 KISELJAK "AS" 5,9 15,7 16 8 23 3 o, k, f, me, m 44 RC–443   6 KISELJAK 

ZDK – 102 RELACIJA: VISOKO "AS" – PODLUGOVI "R" (RC–444XRC–445) 

ZDK – 102 VISOKO "AS" 0 0 0 0 0 3 o, k, f, me, m – Ulica RC–445 4 VISOKO 

ZDK – 102 DOLIPOLJE "R" 1,4 1,4 1 3 3 0 – 28 RC–445 Nekategorisan 4 VISOKO 

ZDK – 102 ČEKREKČIJE 0,3 1,7 2 0 3 1 o, k, f – RC–445   4 VISOKO 

ZDK – 102 DONJA VRATNICA 1,5 3,2 3 2 5 1 o, k, f 45 RC–445   4 VISOKO 

ZDK – 102 LJEŠEVO 1,6 4,8 5 3 8 0 – 32 RC–445   9 ILIJAŠ 

ZDK – 102 PODLUGOVI "R" (RC–444XRC–445) 2 6,8 7 3 11 0 – 40 RC–445 RC–444 9 ILIJAŠ 

ZDK – 103 RELACIJA: PODTUŠNJIĆI – TUŠNJNIĆI 

ZDK – 103 PODTUŠNJIĆI 0 0 0 0 0 1 o, f – Nekategorisan RC–443 4 VISOKO 

ZDK – 103 TUŠNJIĆI 1,1 1,1 1 3 3 1 o 22 Nekategorisan   4 VISOKO 

ZDK – 104 RELACIJA: DONJA SEOČA – GORNJA SEOČA 

ZDK – 104 DONJA SEOČA 0 0 0 0 0 1 o, k, f – LC RC–445 4 VISOKO 

ZDK – 104 GORNJI RADAČIĆI 1,1 1,1 1 3 3 1 o 22 LC   4 VISOKO 

ZDK – 104 GORNJA SEOČA 0,3 1,4 1 1 4 1 o 18 LC   4 VISOKO 

ZDK – 105 RELACIJA: ZIMČA – GORNJA ZIMČA 

ZDK – 105 ZIMČA  0 0 0 0 0 1 o, k, f – LC RC–445 4 VISOKO 

ZDK – 105 KOZARCI 1,2 1,2 1 3 3 1 o 24 LC   4 VISOKO 

ZDK – 105 GORNJA ZIMČA 1 2,2 2 2 5 1 o 30 LC   4 VISOKO 

ZDK – 106 RELACIJA: GORNJE MOŠTRE "R" – GORNJE MOŠTRE (DOM) 

ZDK – 106 GORNJE MOŠTRE "R" 0 0 0 0 0 1 o, k, f – LC RC–445 4 VISOKO 



ZDK – 106 GORNJE MOŠTRE (DOM) 1,1 1,1 1 3 3 1 o 22 LC   4 VISOKO 

ZDK – 107 RELACIJA: TOPUZOVO POLJE – SRHINJE (ŠKOLA) 

ZDK – 107 TOPUZOVO POLJE 0 0 0 0 0 1 o, k, f – LC RC–445 4 VISOKO 

ZDK – 107 JABUČICA 1 0,6 0,6 1 2 2 1 o 18 LC   4 VISOKO 

ZDK – 107 JABUČICA 2 0,2 0,8 1 0 2 1 o – LC   4 VISOKO 

ZDK – 107 BEGIĆA KUĆA 0,3 1,1 1 1 3 1 o 18 LC   4 VISOKO 

ZDK – 107 SRHINJE (ŠKOLA) 0,5 1,6 2 2 5 1 o 15 LC   4 VISOKO 

ZDK – 108 RELACIJA: DONJA VRATNICA – GORNJA VRATNICA (DŽAMIJA) 

ZDK – 108 DONJA VRATNICA  0 0 0 0 0 1 o, k, f – Nekategorisan RC–445 4 VISOKO 

ZDK – 108 DRUŠTVENI DOM 0,9 0,9 1 2 2 1 o 27 Nekategorisan   4 VISOKO 

ZDK – 108 GORNJA VRATNICA (DŽAMIJA) 0,4 1,3 1 1 3 1 o 24 Nekategorisan   4 VISOKO 

ZDK – 109 RELACIJA: DOLIPOLJE "R" – DOLIPOLJE 

ZDK – 109 DOLIPOLJE "R" 0 0 0 0 0 0 – – Nekategorisan RC–445 4 VISOKO 

ZDK – 109 DOM 0,3 0,3 0 1 1 1 o 18 Nekategorisan   4 VISOKO 

ZDK – 109 DOLIPOLJE 0,9 1,2 1 3 4 1 o 18 Nekategorisan   4 VISOKO 

ZDK – 110 RELACIJA: BUCI – PLANDIŠTE 

ZDK – 110 BUCI 0 0 0 0 0 1 o, f – LC RC–443 4 VISOKO 

ZDK – 110 GODUŠA "R" 0,2 0,2 0 0 0 0 – – LC LC 4 VISOKO 

ZDK – 110 STUPARIĆI 1 1,2 1 3 3 1 o 20 LC   4 VISOKO 

ZDK – 110 SLATINA 0,8 2 2 2 5 1 o 24 LC   4 VISOKO 

ZDK – 110 PODGINJE 0,6 2,6 3 1 6 1 o 36 LC   4 VISOKO 

ZDK – 110 DVOR 0,7 3,3 3 2 8 1 o 21 LC   4 VISOKO 

ZDK – 110 KRALUPI 0,7 4 4 2 10 1 o 21 LC   4 VISOKO 

ZDK – 110 PLANDIŠTE 1 5 5 2 12 1 o 30 LC   4 VISOKO 

ZDK – 111 RELACIJA: GODUŠA "R" – GODUŠA 

ZDK – 111 GODUŠA "R" 0 0 0 0 0 0 – – LC LC 4 VISOKO 

ZDK – 111 DAUTOVCI 0,9 0,9 1 2 2 1 o 27 LC   4 VISOKO 

ZDK – 111 RAMADANOVCI 0,9 1,8 2 2 4 1 o 27 LC   4 VISOKO 

ZDK – 111 LUKE 1 2,8 3 3 7 1 o 20 LC   4 VISOKO 

ZDK – 111 GODUŠA 1 3,8 4 2 9 1 o 30 LC   4 VISOKO 

ZDK – 112 RELACIJA: BUZIĆI "R" – LAPAM – BUZIĆI 

ZDK – 112 BUZIĆI "R" 0 0 0 0 0 0 – – LC LC 4 VISOKO 

ZDK – 112 ARNAUTOVIĆA DŽAMIJA 0,2 0,2 0 1 1 1 o 12 LC   4 VISOKO 

ZDK – 112 SEKOM 0,9 1,1 1 2 3 1 o 27 LC   4 VISOKO 

ZDK – 112 BOSNIĆI 0,7 1,8 2 1 4 1 o 42 LC   4 VISOKO 

ZDK – 112 PORIJEČANI (PODVOŽNJAK) 1 2,8 3 2 6 1 o 30 LC   4 VISOKO 

ZDK – 112 LAPAM 0,8 3,6 4 1 7 1 o 48 LC   4 VISOKO 

ZDK – 112 BUZIĆI 1,8 5,4 5 4 11 1 o 27 LC   4 VISOKO 

ZDK – 113 RELACIJA: LAPAM – GORNJI PORIJEČANI 

ZDK – 113 LAPAM 0 0 0 0 0 1 o, k, f – LC   4 VISOKO 



ZDK – 113 POKLEČIĆI 0,3 0,3 0 1 1 1 o 18 LC   4 VISOKO 

ZDK – 113 GRĐEVAC "R" 0,7 1 1 1 2 1 o 42 LC LC 4 VISOKO 

